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سرمقاله

مدیران شکلاتی خراسان جنوبی

  شرایط مدیریتی در استان واقعاً شرایط خوبی نیست. نگرانی از آغاز یک روند تدریجی 
دلسردی از دلسوزی برای استان را در بسیاری از افراد و حوزه ها شاهد هستم و آنقدر در 
این زمینه مستند، صحبت، گفتگو و دلیل و مدرک دارم که اگر هرکسی ادعایی جز این 
داشته باشد، با کلمات و جملات، تو دهنی محکمی به او بزنم و بگویم: » همیشه ما رسانه 
ای ها را به سیاه نمایی متهم می کردید. این هم از دسته گلی که برای استان ساخته 
اید. بنشینید سر جایتان. این بار واقعاً  این شما هستید که  نمی فهمید«.  در بعضی حوزه 
ها، دلسوزی وجود دارد، اما تخصص و تبحری دیده نمی شود. در بعضی از حوزه های 
دیگر، تخصص وجود دارد، اما نه دلسوزی هست و نه انگیزه ای برای کار، و در بعضی 
از حوزه ها و دستگاه ها هم متأسفانه علیرغم وجود تخصص و دلسوزی، اما تجربه ای 
در افراد دیده نمی شود تا با پختگی، درایت و آینده نگری، کاری را شروع و به پیش 
ببرند. ماحصل چنین شرایطی، وضعیت ایستا و ساکنی است که به توسعه استان خورده 
 و متأسفانه مدت هاست یک کار جدید، یک اقدام جدی، یک    ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

در جاده ای تک بانده؛ ۳ نفر قربانی شدند۲توانمندسازی موسسات خیريه در استان ضروری است ۲پیگیری چالش های صادراتی استان از مسیر مجلس ۳

۵۹ درصد مدارس استان معادل حدود هزار و ۸۰۰ مدرسه، نیازمند تخریب و بازسازی و مقاوم سازی است. مدیرکل 
نوسازی مدارس استان گفت: خراسان جنوبی حدود  ۳ هزار مدرسه دارد که ۱2 درصد این مدارس معادل ۳۶۰ آموزشگاه 
نیازمند تخریب کامل و بازسازی است. چاوشان افزود: همچنین ۴۷ درصد مدارس استان معادل هزار و ۴۰۰ آموزشگاه 
نیازمند مقاوم سازی است. وی گفت: بیشترین مدارس تخریبی و نیازمند بازسازی و مقاوم سازی خراسان جنوبی مربوط 
به شهرستان فردوس است، به طوری که 2۰ درصد کلاس های درس این شهرستان فرسوده است.سرانه فضای آموزشی 
برای هر دانش آموز در خراسان جنوبی، ۶.۵۵ مترمربع است که حدود 2 متر کمتر از استاندارد تعریف شده در کشور است.

 گام هایی استوار برای تکمیل پروژه های نیمه تمام خوسف
سرپرست فرمانداری خوسف گفت: این شهرستان با داشتن ظرفیت های بسیار زیاد در بخش های کشاورزی، معادن و 
صنعت، متاسفانه غبار محرومیت بر چهره این شهرستان نقش بسته است. وی ادامه داد: با پیگیری های متعدد و توجه نماینده 
مردم در مجلس و عنایت ویژه استاندار در راستای رفع محرومیت های شهرستان اقدامات بسیار خوبی شروع شده است. 
ایمانی ادامه داد: از همه ظرفیت های موجود برای تکمیل پروژه های نیمه تمام شهرستان استفاده خواهد شد و تلاش می 

کنیم با همکاری سایر ارگان ها خروجی اعتبارات تخصیصی به شهرستان چندین برابر شود.  مشروح در صفحه ۵

۵۹ درصد
مدارس استان

 نیازمند   بازسازی 
و مقاوم سازی است

تجلیل از برگزیدگان ملی و استانی 
بخش کشاورزی خراسان جنوبی

صفحه  6

جناب آقای دکتر مصطفی نخعی
نماینده محترم مردم نهبندان و سربیشه 

 در مجلس شورای اسلامی

مصیبت درگذشت ابوی بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده ، برای آن 

 مرحوم غفران الهی و برای جناب عالی و سایر بازماندگان صبر مسئلت داریم.

 شرکت راهسازی مسیریاب بیرجند

جناب آقای دکتر مصطفی نخعی
 نماینده محترم مردم نهبندان و سربیشه

 در مجلس شورای اسلامی

 غم از دست دادن پدر سخت است و بدون شک تنها با توسل به حق تعالی 
تحمل این غم ممکن است. از خداوند منان صبوری برای شما

 و غفران الهی برای آن عزیز تقاضا داریم.

خانواده کریم پور

مدیر محترم بیمارستان امام رضا )ع( 
ICU  و همکاران محترم بخش 

 جناب آقای دکتر هاشمی     متخصص جراحی مغز و اعصاب
 جناب آقای دکتر غنچه      فوق متخصص زیبایی و جراحی پلاستیک

با استعانت از الطاف بی پایان خداوند و با مسئلت طول عمر باعزت و پربرکت برای شما بزرگواران، 
تشکر و قدرشناسی از زحمات ارزشمندتان را برای درمان و بهبودی همکارمان

  آقای مصطفی سیادت ابراز می داریم. امیدواریم در سایه حق تعالی موفق و پیروز و شاد باشید.

مدیرعامل و پرسنل سازمان همیاری شهرداری های استان

جناب آقای محمد کوهگرد
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

سرپرست گمرکات استان خراسان جنوبی
تبریک عرض نموده، مطمئنا مدیریت اثربخش و توانمند توأم با تجارب برجسته 

و گرانقدر شما بزرگوار ، موجبات ارتقای آن سازمان را فراهم خواهد نمود. از 
درگاه خداوند متعال تداوم تعالی و توفیق و سعادت جناب عالی را مسئلت داریم. 
همچنین از زحمات و تلاش های صادقانه جناب آقای سید حسن رحیمی زاده 

در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

بازرگانی سنایی فر

جناب آقای مهندس کوهگرد
سرپرست محترم گمرکات استان خراسان جنوبی

 انتصاب بجا و  شایسته جناب عالی را تبریک گفته
مطمئنا مدیریت اثر بخش و توانمند توأم با تجارب 

برجسته و گرانقدر شما بزرگوار موجبات ارتقای
 آن مجموعه را فراهم خواهد نمود.

از درگاه خداوند سبحان، تداوم تعالی و توفیق ،
 سعادت و سیادت جناب عالی را مسئلت دارم.

نروی زدل که مشکل برود ز خاطراتم    که زمکتب تو دارم به خدا قسم صفا را

جناب آقای مهندس رحیمی زاده
هیچ گاه تلاش های بی وقفه ، پیگیری و سخت کوشی شما را در ابعاد مختلف مدیریتی و اجرایی از یاد 
نمی بریم و از صمیم قلب آرزوی سلامتی و سربلندی برای شما و خانواده محترمتان داریم و اینک خاطر 
ما مسرور خاطراتی است  که در کنار شما به تجربه آموخته ایم و همواره سعی مان بر این بوده که در این 

مسیر پرفراز و نشیب همراه و همگام شما  باشیم.
محمد امین امید - نماینده شرکت تعاونی گمرک ج.ا.ا در خراسان جنوبی

 سازمان اموال و املاک کوثر 
فروش استثنایی و اقساطی بدون کارمزد در مزایده شماره 63 )اقساط 24 ماهه(

سازمان اموال و املاک کوثر همانند سنوات گذشته در نظر دارد املاک خود واقع در استان هاي خراسان رضوي و جنوبي را از طریق مزایده عمومي شماره 63 با شرایط و تسهیلات ویژه عرضه نماید. متقاضیان مي توانند همه روزه از ساعت 8 الي 18 حتي ایام 
تعطیل از روز پنجشنبه مورخ 1401/04/16 لغایت روز چهارشنبه مورخ 1401/04/29 جهت اخذ اطلاعات و دریافت فرم شرکت در مزایده و اخذ معرفي نامه بازدید از املاک و تحویل پاکات به نشاني زیر مراجعه و یا تماس حاصل نمایند. خراسان رضوي 

 مشهد، بلوار شهید منتظري، حدافاصل میدان فلسطین و سه راه بعثت، نبش خیابان شهید منتظري 7، مجتمع ساپکو، طبقه 3 واحد1 -  تلفن 38464781 و 38464780 - 051  همچنین به آگهي مي رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت
 www.amlakkowsar.ir قابل رویت مي باشد. توضیحات : 1 - متقاضیان مي بایست 5 % قیمت پایه هر ملک را طي یک فقره چک بانکي تضمیني در وجه سازمان اموال و املاک کوثر و به همراه پاکت پیشنهاد قیمت به دفتر مورد نظر تحویل نماید. 
مندرجات چاپ آخرین روزنامه ملاک عمل مي باشد. 2 - بازگشايي پاکت هاي پیشنهادي مزايده راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1401/05/01 در محل دفتر فروش املاک تهران )به نشاني خیابان گاندي - انتهاي کوچه 17  پلاک 6( با حضور 

مسئولین سازمان و متقاضیان حاضر انجام مي پذیرد. 3 - سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود. 4 - درصورت اعطاي وکالت بلاعزل کلیه هزینه ها به عهده خریدار خواهد بود. 5 - شرایط بازدید املاک براي خریداران فراهم مي باشد.

استان های خراسان رضوی وجنوبی

میزان نوع ملکوضعیت سندآدرسکد ملکردیف

مالکیت

عرصه 
)مترمربع(

اعیان 
)مترمربع(

توضیحاتقیمت پایه

بیرجند،خیابان قدس شرقی،1۳7052
پلاک 60

ساختمانتک برگ
 و محوطه

شش 
دانگ

1500260.000.000.000
پلاک ثبتی 250/24 کاربری ملک مسکونی،قسمتی از ملک به صورت 

ساختمان و قسمت اعظم ملک به صورت محوطه )به صورت گل فروشی 
مورد بهره برداری قرار می گیرد( با وضع موجود. ۳0 % نقد الباقی 24ماهه

237071
مشهد،خیابان شهید  محسن 

کاشانی،بین کاشانی44و46،پلاک 88
پلاک ثبتی 43و 3919/83 ملک تخلیه و ازموقعیت خوبی برخوردارمی باشد، با وضع 364292139.000.000.000شش دانگساختمانتک برگ

موجود به فروش می رسد. 30 % نقد الباقی اقساط 24ماهه

336844
مشهد،بلوارشریعتی،بین شریعتی 8 

وچهارراه جهادپلاک332
ملکیت و سرقفلی تک برگ

مغازه
پلاک ثبتی 175/48599 ملک از موقعیت خوبی برخوردار می باشد، با وضع 40/8538.400.000.000شش دانگ

موجود و انتقال به صورت وکالت بلاعزل  30 % نقد الباقی 24ماهه

436842
مشهد،بلوارحجاب،بین شریعتی8 

وچهارراه جهادپلاک318
ملکیت  و سرقفلی تک برگ

مغازه
پلاک ثبتی 175/48589 ملک تخلیه و از موقعیت خوبی برخوردار می باشد،40/1437.731.600.000شش دانگ

انتقال به صورت وکالت بلاعزل. 30 % نقد الباقی24ماهه

536833
مشهد،خیابان امت،بین 

امت21و23شماره پلاک22و24و26
ساختمان مسکونی تک برگ

پلاک ثبتی 14/8836 ملک به صورت ساختمان مشتمل بر زیرزمین و طبقه 65.000.000.000حدود184/8314شش دانگتجاری
همکف  و اول و یک باب مغازه می باشد.30 % نقد الباقی 24ماهه

ساختماندفترچه ایمشهد،خیابان شهیداندرزگو63314717
3دانگ 
مشاع از 
شش دانگ

 حدود351حدود
)ششدانگ(

پلاک ثبتی 4291/1 ملک به صورت سه طبقه،زیرزمین و همکف و اول و دارای 145.000.000.000
اصلاحی، انتقال بصورت وکالت بلاعزل و باصورت موجود.ضمناتعیین تکلیف 
درخصوص نحوه بهره برداری از ملک با مالک مشاعی برعهده خریدارمی باشد

25 % نقدالباقی24ماهه

جناب آقای مهندس زینلی
مدیر عامل محترم شرکت کویرتایر

بدینوسیله انتخاب شایسته شرکت کویرتایر را به عنوان

 واحد برتر در گروه صنایع شیمیایی و پلیمری کشور

 خدمت جناب عالی و کارکنان خدوم آن شرکت تبریک 
عرض می نماییم، دوام توفیقات روزافزون تان را از دردگاه 

ایزد منان خواستاریم.
هیئت رئیسه دانشگاه صنعتی بیرجند

جناب آقای  
مهندس سید محمد حسین زینلی 

مدیر عامل فرهیخته شرکت کویرتایر
بالا بردن پرچم صنعت استان در سطح ملی همت والا

 وتدابیری می خواهد که نگاه بلند شما آن را مایه مباهات
و افتخارکویرتایر نموده است.کسب رتبه

 واحد برترسال 1400درگروه صنایع شیمیایی وپلیمری
 را خدمت شما و همه همکاران سخت کوش تان در کارخانه 

کویرتایر تبریک عرض نموده و توفیقات روز افزون تان را 
آرزومندیم.

دهکده توریستی ،اقامتی برادران ذوالفقاری

 کـابینت عـربی 
آ درس:  شهرک صنوف آلاینده - ۰۹۳۳561۸۳51

mdf طراحی و اجرای انواع کابینت 
 هايگلاس)کلاسیک. مدرن(، وکیوم با بهترين متريال روز 
اجرای انواع کمد لباس و رختخواب با بهترين کیفیت

جناب آقای علی فرخنـده
مدیرکل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

انتصاب ارزشمند جناب عالی را که حاصل تجربه شایسته، درایت 
و توانمندی مدیریتی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 
سربلندی و موفقیت روزافزون شما را از درگاه قادر متعال آرزومندم.

سید  محمدحسین زینلی
مدیرعامل شرکت کویرتایر
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وزش باد شدید همراه با گرد و خاک در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی گفت: براساس خروجی مدل های پیش یابی هواشناسی تا اوایل این هفته وزش باد شدید تا خیلی شدید 
همراه با گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا پیش بینی می شود. زارعی افزود: در مرز شرقی و نقاط نیمه جنوبی وقوع طوفان 
و گرد و خاک قابل پیش بینی است. وی گفت: به لحاظ دمایی تا اواسط هفته دما افزایش می یابد.

مدیران شکلاتی خراسان جنوبی

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( متأسفانه مدتهاست یک کار جدید، یک 
اقدام جدی، یک گفتمان نو و تازه، و یک راهبرد خلاقانه، به جز معدودی 
دستگاههای خاص، در سایر دستگاهها و ادارات و مجموعه های مدیریتی 
استان، اصلًا و ابداً دیده نمی شود. کارها به سمت شعار و سخنرانی سوق 
پیدا کرده، اقدامات صرفاً در حد یک قول و قرار و وعده ی سرخرمن ارائه می 
شود، افتتاح ها و بازدیدها در نازل ترین سطح خود در سالهای اخیر قرار دارد، 
کلید واژه ها و دیدگاههای ارائه شده، به شدت از جامعه و شرایط استان ما دور 
هستند، به وقت بروز مشکلات،  هر کسی تلاش می کند تقصیر را به گردن 
فرد یا دستگاه یا سازمان یا اداره دیگری بیندازد و شانه از زیر بار پاسخگویی 
خالی کند. همه ی توسعه ی استان منوط شده به ارائه برخی آمار و ارقام در 
جلسات که آن هم اولاً  وظایف روتین و همیشگی دستگاه است که با کمی 
بالا و پایین کردن عددها و نمودارها به عنوان دستاوردهای »خیلی بزرگ« 
به جامعه مخاطب استانی نمایانده می شود و ثانیاً ذیل موهبت غفلت برخی 
دستگاههای محترم نظارتی،  مشخص نیست آیا همین آمار هم درستند یا 
نادرست؟ از مدیریت کلان در برخی دستگاههای اجرایی استان گرفته تا برخی 
مدیریت ها در شهر، ضعف، کم تجربگی، عدم تسلط و اشراف تخصصی به 
موضوعات، ترس و عدم جسارت، عدم اعتقاد به مشورت، غرور، عدم اعتماد به 
زیردستان متخصص و دلسوز، سیاسی نگری، و تلاش برای از صحنه خارج 
کردن مطالبه ها و مطالبه گران را شاهد هستیم. در این مدت شاهد تولد و 
رشد و نمو طبقه ای از »جوجه مدیران« هم در استان بوده ایم که من اسم آنها 
را »مدیران شکلاتی« می گذارم. مدیرانی که قبل از رسیدن به سمت های 
مدیریتی، سینه چاک توسعه استان، حنجره های همیشه پرفریاد و فریادهای 
بلندِ بی پایان برای مطالبات شهری و استانی بودند، اما بلافاصله شکلاتهایی 
خوش آب و رنگ به آنها داده شد و درست مثل کودک خردسالی که از گرفتن 
یک شکلات  خوشحال می شود و همه ی خواسته هایش را از دنیا در همان 
خلاصه می بیند، خوشحال و مسرور شدند و همه ی دردها و مطالبات مردم و 
جامعه و همه ی فریادهای خودشان در راه توسعه استان و حکمرانی مطلوب و 
مناسب در جامعه را به فراموشی سپردند. گاهی این شکلات، تلخ بود از جنس 
تهدیدها و ارعاب ها و توپ و تشرها که این »جوجه مدیرها« را به گوشه ای 
راند، و گاهی شیرین بود از جنس تطمیع و تشویق و تمجدید و وعده پُست 
های بالاتر و ارتقاء بیشتر. هرچه بود و هست، هم شکلات، یک رشوه ی 
کودکانه ی عجیب بود، هم شکلات دهنده خیانت کرد و هم شکلات گیرنده 
مرتکب گناهی نابخشودنی شد و خودش را مُفت فروخت. نگاهی به اطراف 
خودمان بیندازیم، مدت هاست از این مدیران شکلاتی، زیاد می بینیم.با تداوم 
چنین شرایطی واقعاً و بالنفسه، امیدی به توسعه استان و راه افتادن دوباره ی 
قطار پیشرفت آن در ریلی که به یک مقصد مطلوب برسد، ندارم.در آستانه ی 
دومین سفر احتمالی هیأت محترم دولت به استان، یک مطالبه ی جدی ما 
از شخص رئیس جمهور محترم و عزیز، می تواند همین باشد: » مطالبه ی 
رها کردن استان از تسلط مدیران ضعیف و ناکارآمد، مدیران ترسو، مدیران 
ضد توسعه، مدیران کارنابلد و مدعی، مدیران نان به نرخ روز خور، مدیران 

فراموشکار ضد مردم، مدیران شکلاتی«.  
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰93۰494383۱ یا صفحه 
اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید( 

سرمقاله

کمربندی  در  نفر   3 گذشته  پنجشنبه  روز 
فرودگاه بیرجند در یک حادثه رانندگی جان 
باختند. کمربندی پل غدیر تا فرودگاه بین 
المللی شهید کاوه بیرجند یکی از مسیر های 
پرتردد و خطرناک در بیرجند است. این مسیر 
روز پنجشنبه شاهد تصادفی دیگر بود که 3 
نفر کشته و یک نفر نیز مصدوم شد. دوبانده 
سازی این مسیر 3 کیلومتری سال ها است 
که مورد بحث قرار گرفته، اما هنوز باند دوم 

آن تکمیل نشده است.

رانندگان بومی هم سردرگمند

یکی از رانندگان کامیون گفت: تا الان بالغ 
بر 2 الی 3 تصادف در این مسیر رخ داده و 

چندین نفر هم در این حوادث کشته شده 
در  مسیر  تعیین  قدری  به  گفت:  وی  اند. 
این جاده مشکل است و رانندگان خودرو با 
سردرگمی مواجه می شوند که حتی رانندگان 
بومی نیز از این معضل ناراضی اند. یکی از 
شهروندان بیرجندی نیز گفت: درست است 
که در بسیاری از موارد رانندگان نیز مقصر 
حادثه هستند، اما دوبانده سازی جاده می تواند 
در کاهش تصادفات کمک کننده باشد. وی 
گفت: باید فکری کرد قبل از اینکه خانواده ای 

دیگر داغدار عزیزانش شود.
جداسازی ترافیک در چند ماه آینده

شهرسازی  و  راه  کل  اداره  معاون  مودی، 
خراسان جنوبی ۱۷ فروردین ۱4۰۰ گفته بود 

این مسیر در یک سال آینده دوبانده خواهد 
شد.

خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل  داعی 
جنوبی گفت: برای دوبانده سازی کامل این 
مسیر 3 کیلومتری نیاز به 45 میلیارد تومان 
تنها ۱2 میلیارد تومان آن  اعتبار است که 
و  راه  معاون  گفت:  وی  است.  شده  تأمین 

دوبانده سازی  اتمام  از  خبر  که  شهرسازی 
مسیر در یک سال داده بود، شرط آن را تأمین 
اعتبار اعلام کرده، اما اعتبار تأمین نشده است. 
داعی گفت: در تلاش هستیم با همکاری 
پلیس راه و راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
جداسازی ترافیک در این مسیر را در 4 الی 5 

ماه آینده انجام دهیم.

در جاده ای تک بانده؛ ۳ نفر قربانی شدند
ادامه دار بودن داستان دوبانده سازی کمربندی

نماینده مجلس به وزیر  راه و شهرسازی تذکر داد

توانمندسازی موسسات خیریه در خراسان جنوبی ضروری است

شهرستان  مردم  نماینده  سیما-  و  صدا 
های بیرجند، درمیان وخوسف در مجلس 
راه  وزیر  به  تذکری  در  اسلامی  شورای 
برای  خواست  دولت  از  شهرسازی  و 
مسکن  طرح  در  امداد  کمیته  مددجویان 
ملی چاره اندیشی کنند. خسروی در تذکر 
 4۰ آورده  به  توجه  با  است:  آورده  خود 

نهضت  در  شرکت  برای  تومانی  میلیون 
ملی مسکن و عدم امکان تامین این مبلغ 
از طرف مددجویان کمیته امداد، پیشنهاد 
نقدی معاف  آورده  از  می شود مددجویان 
به  خطاب  دیگری  تذکر  در  وی  گردند. 
به  توجه  با  گفت:  شهرسازی  و  راه  وزیر 
ساله  چندین  قول  و  مکرر  پیگیری های 

مسئولان مبنی بر اتمام پروژه جاده قاین 
آن  کیلومتر   ۱۶ حدود  هنوز  بیرجند،   -
باقی مانده است لذا به دلیل افزایش همه 
ساله هزینه ها و جلوگیری از تصادفات و 
اقدام  به مسئولان،  مردم  اعتماد  افزایش 
صورت  پروژه  این  تکمیل  برای  عاجل 

گیرد.

و  خیریه  موسسات  گفت:  استاندار  ایرنا- 
نیکوکاری نقش موثری در تامین نیازها و 
اشتغالزایی جامعه هدف دارد که توانمندسازی 
این موسسات باید در دستور کار مدیران باشد.
تولیدی  کارگاه  از  بازدید  در  قناعت  جواد 
موسسه  به  وابسته  پرتوان  دستان  حمایتی 

خیریه حضرت رسول )ص( که به مناسبت 
هفته بهزیستی در بیرجند انجام شد، افزود: 
پای مدیران به موسسات خیریه باید بیشتر 
باز شود و مدیران با سرکشی از این حوزه ها 
مسائل و مشکلات را بررسی کنند. وی گفت: 
باید  حمایتی  کارگاه های  این  محصولات 

مورد توجه ویژه در زمینه بازاریابی و فروش 
قرار گیرد و تسهیل در این روند در اولویت 
باشد. استاندار اظهار کرد: تسهیلات مورد نیاز 
موسسات خیریه با اولویت پیگیری شود تا 
خللی در روند اقدامات خیرخواهانه و عام المنفعه 
صورت نگیرد. وی درباره درخواست کمک به 

احداث سایت کارگاهی این موسسه که 3۰ 
درصد آن توسط خیران تقبل شده است، قول 
مساعد داد و به مدیران مربوطه دستور داد پس 
از آغاز و تکمیل 3۰ درصد مورد تقبل خیران 
در سایت کارگاهی نسبت به تامین ۷۰ درصد 

اعتبار مورد نیاز اقدام کنند.

همه مدیران باید از چهره های انقلابی انتخاب شوند

رئیس جمهور با بیان اینکه اساس سفر های استانی دولت برای 
مشاهده و لمس مشکلات مردم از نزدیک است، اظهار کرد: 
بار دیگر تاکید می کنم مدیران و دست اندرکاران دولتی باید از 
چهره های انقلابی که با مردم و در میان مردم هستند، انتخاب 
شوند، به نحوی که مردم احساس کنند مدیران از خود آنها هستند.    

به دنبال صیانت از جوانان در فضای مجازی هستیم  

آقاتهرانی، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه ما هم مانند مردم برای فرزندان و نوه هایم در فضای 
مجازی دغدغه دارم، گفت: مجلس دنبال محدودیت فضای 
مجازی و صفحات اجتماعی نیست بلکه هدف اصلی، مدیریت 

و صیانت از مردم به خصوص جوانان است. 

قوامی: اصلاح طلبان قدرت اصلاحات را ندارند  

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: اصلاح طلبان ایده اصلاحات در 
حوزه های مختلف سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی را دارند. 
مشکل اما آنجاست که متاسفانه توان اصلاحات را ندارند چون 
قدرت ندارند. قوامی افزود: من فکر می کنم مردم از اصلاح طلبان 
بدشان نمی آید اما می گویند که شما توان ندارید و درست هم 
می گویند. 25، 3۰ سال است که از اصلاحات سخن می گوییم 

و اصلاحاتی هم انجام نشده است.

تاوان استفاده از کلمه “توسل به زور” 
علیه ایران را خواهند داد     

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در واکنش به استفاده بایدن 
از عبارت »توسل به زور« علیه ایران اظهار کرد: آنها به خوبی 
می دانند تاوان استفاده از کلمه توسل به زور علیه ایران اسلامی 
را هم خواهند داد. شکارچی افزود: خوب است وضعیت منطقه 
و جهان را نظاره کنند، یک بار گذشته را مرور تا آینده را به 

درستی تحلیل کنند. 

 چرا هر چیزی را به طرح صیانت گره می زنید؟

نصیرایی، سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس در واکنش به 
قفل شدن تنظیمات جستجوی گوگل و بینگ و ارتباطش با این 
طرح، گفت: من هم شنیده ام که چنین اتفاقی افتاده است، ولی 
جزئیاتش را فرصت نکرده ام پیگیری کنم. نمی دانم چرا یک عده ای 
در کشور زود باورند و حساسیت دارند، اما نسبت به این همه اقدامات 
خوب دیگر، به سادگی از کنارش می گذرند، روی طرحی که هنوز 
تصویب نشده و به نتیجه نرسیده است، حساس هستند و هر اتفاقی 

که در کشور رخ می دهد را به طرح صیانت گره می زنند.

بپذیریم یا نپذیریم، بدحجاب ها  دستپخت
 تربیتی همین نظام هستند

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: حامیان برخورد فیزیکی با 
بدحجابی، هرگز به این سؤال پاسخ نداده اند که وجود آزاردهنده 
صحنه هایی پس از گذشته 42 سال از انقلاب و آن هم توسط 
جوانانی که چه بپذیریم و چه حاضر به پذیرش آن نباشیم، 

دستپخت تربیتی همین نظام  هستند.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

همه با هم در مسیر بهزیستی این کانون عشق و فداکاری و ایثار تا رسیدن به رفاه اجتماعی گام برمی داریم؛ 25 تیر روز بهزیستی و تأمین اجتماعی گرامی باد

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

                            آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 165کد 164کد 160کد 161 کد 161 

0915 161 4030
0915 161 0020 
0915 161 8585 
0915 161 9009
0915 161 9040
0915 161 2044
0915 161 0420 
0915 161 1175
0915 161 5161
0915 161 7771
0915 161 7178
0915 161 5615
0915 161 7617
0915 161 8618
0915 161 0341
0915 161 2988
0915 161 3227

0915 161 3336
0915 161 3666
0915 161 3421
0915 161 3426
0915 161 3454
0915 161 3499
0915 161 3471
0915 161 3627
0915 161 3792
0915 161 3972
0915 161 4345
0915 161 4327
0915 161 4637
0915 161 5217
0915 161 5263
0915 161 6712
0915 161 7462
0915 161 8349

0915 165 0900
0915 165 2700
0915 165 7200
0915 165 7400
0915 165 7600
0915 165 9100
0915 165 9200
0915 165 9400
0915 165 0035
0915 165 0564

کد 163

کد 164

کد 165

0912
0915 165 0300
0915 165 0400
0915 165 0600
0915 165 5300
0915 165 0700

0915  164  0195
0915 164 0300
0915 164 0211
0915 164 0663

0915 164 2459
0915 164 4463
0915 164 5496
0915 164 5795
0915 164 5953
0915 164 6676
0915 164 6692
0915 164 9306
0915 164 9574
0915 164 9831

موجود است

0915 160 8880
0915 160 1589
0915 160 4798
0915 160 7716
0915 160 9200

0915 163 4194
0915 163 5884
0915 163 6386
0915 163 7356 
0915 163 7382
0915 163 8507

آدرس:  میدان ابوذر 
  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160308001001139-1401/03/31 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای مسعود یوسفی فرزند محمد به شماره شناسنامه 2 در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 
175.02 متر مربع قسمتی از پلاک 1402- اصلی )1554- اصلی فعلی( واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت 

ملک بیرجند از محل مالکیت محمد علی منصف و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1401/04/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه1401/05/10 شناسه آگهی :1349867

حسین براتی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی نتیجه تجدید انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی
 سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مربوط و به موجب صورت جلسه مورخ 1401/03/08 مجمع 
عمومی و جلسه مورخ 1401/03/18هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی 

البدل هیئت مدیره انجمن صنفی که از تاریخ 1401/03/08به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال انتخاب شده اند 
به شرح ذیل می باشد. 1- آقای الیاس نجار باشی  رئیس هیئت مدیره 2- آقای محمد فرخنده  نایب رئیس هیئت مدیره

3-آقای یاسر بهدانی  خزانه دار هیئت مدیره   4- آقای عبدالواحد صالحی دبیر هیئت مدیره 
5- آقای مرتضی تلواری عضو اصلی هیئت مدیره   6- آقای مهدی میری عضو علی البدل هیئت مدیره

7-آقای محمد بنی اسدی  عضو علی البدل هیئت مدیره  8- آقای محمدرضاگازارپور  بازرس اصلی انجمن صنفی
9- آقای مهدی خراشادی زاده   بازرس علی البدل انجمن صنفی

انجمن صنفی مذکور به شماره 138-3/2-12در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت رسیده 
و مطابق اساس نامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و 

ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.
غلامرضا اشرفی - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

شروع ثبت نام دوره تابستان آرایشگری مردانه
 برای جوانان ونوجوان بالای12 سال 
 ️☑ با اعطای گواهینامه معتبرفنی وحرفه ای دررشته درجه 2و یک

 ️☑ زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی 
 ️☑ باشرایط نقد واقساط 

  جهت مشاوره  09158632953 

آدرس بیرجند بلوارشعبانیه- جنب مسجدامام هادی )ع(- ساختمان خانه محله شهرداری- آموزشگاه آرایشگری چه پروا

ساز
 روب

دت
#آین

️☑ باتخفیف20 %

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575
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۳۰ هزار دانش آموز خراسان جنوبی در جشنواره خوارزمی شرکت کردند

ایرنا - معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: در هشتمین دوره جشنواره نوجوان خوارزمی ۳۰ هزار دانش آموز 
دختر و پسر دوره متوسطه اول این استان شرکت کرده اند. نبوی ثالث افزود: این دانش آموزان در قالب ۸۷ هزار و 2۳۳ رشته در مرحله آموزشگاهی 

به رقابت می پردازند. وی گفت: از مجموع شرکت کنندگان 2 هزار و 4۶2 نفر در مرحله شهرستانی به رقابت پرداختند.
* روزنامه محترم آوا، سرمقاله شما در 
خواندم  را  عفاف  و  حجاب  خصوص 
لطفا وقتی مطالبی را می نویسید رعایت 
وضعیت جامعه را بکنید. کمی فکر کنید 
ببینید کدام خانواده است که موافق بی 
حجابی یا بی عفتی فرزندانش باشد . قطعا 
کسی پیدا نمی شود شاید مردم دارند با 
واکنش هایشان مخالفت خود با بعضی 
مسائل دیگر را نشان می دهند به عنوان 
مثال هر روز روزنامه شما را باز کنند خبر 
از جلسات امر به معروف و نهی از منکر 
است که یا در اتاق استاندار برگزار می 
شود و یا در دفتر نماینده ولی فقیه اما 
در خبرها همیشه می خوانیم باید دستگاه 
های فرهنگی برای حجاب و عفاف و ... 
اقدام کنند یکبار در ستاد امر به معروف 
حرف از برخورد با مدیران متخلف در 
خصوص فشار به مردم گفته نمی شود 
یک بار سایر رذیلت های اخلاقی نظیر 
پارتی بازی و تبعیض اشاره نمی شود و 
ما با خودمان می گوییم اگر قرار است 
استفاده ابزاری از احکام دین شود ما هم 
مخالفت می کنیم درصورتی که واقعا این 
یک لجبازی بین مردم و مسئولین استان 
است که اتفاق افتاده است. از نماینده 
ولی فقیه خواهش می کنم یکبار بعد از 
ستاد امر به معروف بروند در ادارات و با 
اذیت  باعث سردواندن و  منکراتی که 
کردن مردم می شود برخورد کنند باور 
کنید دفعه بعد حرف های این ستاد بیشتر 
خریدار خواهد داشت. یک گام مسئولین 
به سمت مردم بیایند مردم صد گام به 

سمتشان خواهند دوید.

 * در ارتباط با وضعیت آسفالت معابر بیرجند
خود مسئولین که راننده دارن با ماشین 
شخصی خودشون که استفاده نمیکنن 
زندگی  مسوولین  که  جاهایی  بعدشن 
میکنن همه چی اوکیه ولی برای مردم 
عادی نه مگه مشکل ما مشکل اوناست 
که رسیدگی کنن بعدشن مسئولین ما 
فقط بلد پاچه خواری تهرانیها رو بکنن 
و خودشرینی برا اونا ازهرطرح وقانونی 
انجام  ازمایشگاهی  مثل موش  گرفته 
میدن وردی وخروجی شهر واسه ورود 
مسولین بالا اماده میکنن بعدشن این 
قدر مسولین مارو اذیت نکنید مشکل 
ازخودمونه که به هرکسی رای میدیم 
کسی ک ازدل مردم نباشه و از درد مردم 
شهرخودش خبرنداشته باشه همین میشه

*  هنوز نمیخواین فکری بحال ورزش 
استان بکنین. نیروهای تحصیلکرده و 
لایق در ورزش و جوانان خراسان جنوبی 

هستند چرا آب در کوزه و...

*نمونه ای از تبعیض شمال و جنوب 
و  شهر  شواری  باید  که  بیرجند  شهر 
شهرداری پاسخگو باشند پیست پیاده 
روی ) پیاده رو( بلوار کارگر شمالی است 
که جدیدا اسکلت مغازه تجاری با تجاوز 
به پیاده رو بر پا شده بررسی کنید کسانی 
که مجوز ساخت ملک را داده اند مقصر 
هستند و پیاده رو را واگذار کرده اند یا 
کسانی که قبلًا مسیر را جدول کشی و 
آسفالت نموده اند به املاک مردم تجاوز 
کرده اند و هزینه آسفالت و جدول کشی 

را از بیت المال هدر داده اند 

 * هیچ مسلمانی در جامعه اسلامی مخالف
برخورد با بد حجابی نیست ایا در بیش از 
4۳ سال گشت ارشاد و ستاد امر به معروف 
ونهی ازمنکر نداشته ایم ؟چقدر در این 
خصوص هزینه کرده ایم ؟چقدر موفق 
بوده ایم ؟پس مشکل را در جایی دیگر باید 
دنبال کنیم آیا تبلیغات بیگانگان از ما قوی 
تر وکارسازتر بوده ویا ما راه را اشتباه رفته 
ایم ؟ ای کاش بجای بر خوردهای قهری 
وگاها فیزیکی فرهنگ سازی میکردیم 
بجای برخورد با افراد بد حجاب در ملا 
عام افراد محجبه را تشویق میکردم تا 
باعث تشویق دیگران میشد فکر نمی کنید 
گاهی خیلی مته روی خشخاش گذاشتم 
وگاهی بنا به شرایطی از چهره های غیر 
موجه در صدا و سیما مصاحبه گرفتیم این 
شد یک بام و دو هوا مشکل دیگر اینکه 
هرگز مبارزه با بد حجابی و ارشاد تداوم 
نداشت ومقطعی بود وبعد متاسفانه رها شد 
والان آنچنان بد حجابی در جامعه شاهد 
هستیم که گاهی تشخص ظاهر دختر از 

پسر مشکل است

 *در پاسخ به شهروندانی که دغدغه حفاری
مجدد در چهارراه ظفر را دارند باید گفت 
در صورت بهره مند بودن از اندکی هوش 
و کمی دقت متوجه جدا بودن مسیرهای 
حفاری که جهت جلوگیری از اختلال 
ترافیکی و مسدود شدن کامل چهارراه در 
دو زمان مختلف حفاری شده اند میشدند!

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

فرش قرمزی که از 
زیر پای مردم استان 

کشیده می شود
لطفا دیگر از فرش قرمز برای سرمایه 
گذاری در استان تبلیغ نکنید چرا که 
من معتقدم در شهر و استان ما آب در 
خانه همیشه گندیده است و چشم و 
بومی  غیر  همیشه  خانه  این  چراغ 
را  ما  های  پتانسیل  که  اند  بوده  ها 
خودشان  برای  و  کنند  جور  و  جمع 
شهر  در  بروم  شان  قربان  و  بردارند 
فرض  کنند.  خرج  خودشان  دیار  و 
کنید الان یک شرکت غیر بومی از 
تهران یا مشهد یا اصلا خارج از کشور 
بخواهد وارد استان شود برایش فرش 
قرمز پهن می کنند در اتاق استاندار 
و رئیس و نماینده برایش جلسه می 
اداری که یک  گذارند. فرآیند عادی 
سال  یک  باید  بومی  گذار  سرمایه 
دنبالش بدود را در یک کارگروه نیم 
ساعتی به مسئولان متولی دستور می 
دهند و نتیجه می گیرند. عکس آقای 
سرمایه گذار را هم با مسئولان گرامی 
، آوا بزرگ چاپ می کند اما دو روز بعد 
آقایان از منابع استان ما وام می گیرند 
و سرمایه های ما را می برند در بانک 
های خارج استان می گذارند و مالیات 
 شان را هم حتی اینجا نمی دهند چرا ؟ 
چون غیر بومی و عزیز و خواستنی 
هستند. حالا یک هم استانی بخواهد 
روی فرش قرمز راه برود کارشناسان 
از  را  فرش  آنچنان  ادارات  محترم 
به  که سرش  کشند  می  پایش  زیر 
 سنگ بخورد و دیگر از این هوس ها 
نکند. عزیزان مسئول خیلی از این غیر 
بومی ها آمدند وام گرفتند و رفتند و 
 هیچ نکردند برای این مردم. خیلی ها 
هم فقط آمدند ادعا کردند و با شما 
عکس یادگاری گرفتند و حالا از آنها 
آخر جور  و  اول  نیست.  هیچ خبری 
اقتصاد استان را مردم بومی می کشند 
و اگر در بر همین پاشنه بچرخد دیگر 
امیدی به توسعه و اشتغالزایی نداشته 
باشید. خدا عاقب همه را ختم به خیر 

کند که دیگر واقعا خسته شدیم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

سرعت رسیدگی به 
پرونده های قضایی 
در خراسان جنوبی 

افزایش می یابد
دادگستری  کل  رئیس   - امتحانی 
به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  استان 
حجم بالای ورودی پرونده ها به شعب 
دادگستری گفت: به دنبال راهکارهای 
سرعت  و  دقت  تا  هستیم  مناسبی 
رسیدگی به پرونده ها را بیش از پیش 
علی  حجت الاسلام  دهیم.  افزایش 
موحدی راد در بازدید از حوزه قضایی 
رسیدگی  افزود:  قاینات  شهرستان 
با  را  پرونده ها  به  دقیق  و  سریع 
جدیت دنبال می کنیم. وی با اشاره به 
گستردگی کار دستگاه قضایی گفت: 
قضایی  دستگاه  در  عدالت  اجرای 
بر دوش  و خطیری  وظیفه سنگین 
ما و همکارمان گذاشته که بی شک 
اجر آن در پیشگاه پروردگار محفوظ 
است. رئیس کل دادگستری خراسان 
جنوبی کار قضایی و مدیریت قضایی 
را از ویژگی های شاخص یک قاضی 
دانست و ادامه داد: هرگاه یک قاضی 
این ویژگی ها را در خود تقویت کند، 
عدالت  اجرای  راه  در  می تواند  بهتر 
کار  بالای  حجم  بر  و  بردارد  گام 
آید.  فائق  آن  از  ناشی  مشکلات  و 
بازدید روند رسیدگی به  وی در این 
ورودی  پرونده های  تعداد  پرونده ها، 
و مختومه، مشکلات ناشی از کمبود 
اوقات  تعیین  نحوه  اداری،  فضای 
دستورات  انجام  نحوه  و  احتیاطی 
و  داد  قرار  بررسی  مورد  را  قضایی 
مشکلات  رفع  برای  لازم  دستورات 
کرد.حجت الاسلام  صادر  را  موجود 
بازدید  این  حاشیه  در  موحدی راد 
مشکلات تعدادی از مراجعان را نیز 
شنید و دستور رسیدگی داد. بازدید از 
مجتمع رفاهی دادگستری قاین، بازدید 
از ساختمان قدیم دادگستری و شورای 
حل اختلاف از دیگر برنامه های رئیس 

دستگاه قضایی در این بازدید بود.

خبر خوب امروز

چالش های صادراتی استان از مسیر 
مجلس شورا ی اسلامی پیگیری می شود

فعالان اقتصادی خراسان جنوبی از دغدغه های خود  برای رفع موانع صادرات گفتند

ایرنا - تعدادی از فعالان اقتصادی خراسان 
جنوبی بازگشایی معبرهای مبادلات تجاری، 
کشور  به  پول  انتقال  تسهیلات،  کمبود 
همسایه و تحریم ها را از جمله دغدغه ها و 
موانع صادراتی در استان دانستند و خواستار 
این  رفع  برای  ظرفیت ها  همه  از  استفاده 
عنوان  به  جنوبی  خراسان  شدند.  موانع 
سومین استان پهناور ایران در همسایگی 
مرز  کیلومتر  افغانستان، ۳۳۱  فراه  ولایت 
دارای چهار  و  دارد  این کشور  با  مشترک 
)میل  گلورده  نام های  به  مرزی  بازارچه 
در  دوکوهانه  درمیان،  شهرستان  در   )۷۳
شهرستان  در  یزدان  نهبندان،  شهرستان 
سربیشه  شهرستان  در  ماهیرود  و  زیرکوه 
است لذا مرز به عنوان یکی از پیشران های 
از  استان  این  برای  استان  در  توسعه ای 
اهمیت زیادی برخوردار است.پایانه مرزی 
ماهیرود در شهرستان سربیشه فعال ترین 
مرز خراسان جنوبی در سال های اخیر بوده، 
که کشور همسایه  است  چندین سال  اما 
خراسان جنوبی به صورت یک طرفه اقدام 
به انسداد سه معبر ترانزیتی مبالادت مرزی 
استان یعنی معبر یزدان زیرکوه، دوکوهانه 
نهبندان و گلورده درمیان کرده است. انسداد 
کشور  سوی  از  معبرها  این  طرفه  یک 
همسایه سبب شده است در این سال ها تجار 
و مرزنشینان هر دو کشور خسارات زیادی 
متحمل شوند.همچنین از طرفی سال های 
اخیر به دلایلی همچون رکود، تحریم ها و 
از همه مهمتر تحولات کشور افغانستان و 
سیاست رفع تعهدات ارزی، صادرکنندگان 
خراسان جنوبی با مشکل مواجه شده و این 
موضوعات صادرات به کشور افغانستان را نیز 

کاهش داده است.
جلسه بررسی مشکلات تجار، بازرگانان و 
چهارشنبه  جنوبی  خراسان  صادرکنندگان 
شب با حضور نماینده مردم شهرستان های 
مجلس  در  درمیان  و  خوسف  بیرجند، 
بیرجند  بازرگانی  اتاق  در  اسلامی  شورای 
برگزار شد و صادرکنندگان استان خواستار 
همراهی مجلس شورای اسلامی برای حل 
این معضل شدند.رئیس کمیسیون توسعه 
صادرات، مدیریت واردات، ترانزیت، حمل و 
نقل، گمرک و امور مرز اتاق بازرگانی بیرجند 
با  اهمیت صادرات  گفت:  نشست  این  در 
کشورهای همسایه بر کسی پوشیده نیست 
و باید از ظرفیت مرزی بودن استان استفاده 
شود.علیرضا خامه زر افزود: خراسان جنوبی 
دارای ۳۳۱ کیلومتر مرز مشترک با کشور 
افغانستان است که وجود بازارچه های مرزی 
و  پیله وران  فعالیت  ماهیرود،  در  مشترک 
سایر اهمیت صادرات با این کشور را نشان 
افغانستان کشوری  بیان کرد:  می دهد.وی 
با ۳5 تا 4۰ میلیون نفر جمعیت است که 
سالانه حدود ۹ میلیارد دلار واردات داشته و 
سهم کشور ما از بازار این کشور در سال های 

مختلف متفاوت است.
رئیس کمیسیون توسعه صادرات، مدیریت 
واردات، ترانزیت ، حمل و نقل، گمرک و 
امور مرز اتاق بازرگانی بیرجند تصریح کرد: 
در سال های اخیر کشورهای دیگر از جمله 
چین، هند، امارت، ترکیه و سایر نیز وارد بازار 
این کشور شده و این مقداری رقابت را برای 

ما سخت تر کرده است.

بازار افغانستان اولویت
 صادراتی خراسان جنوبی

وی با بیان اینکه همچنان بازار افغانستان 
است،  جنوبی  خراسان  اولویت های  از 
بحث  گذشته  سال های  در  داشت:  اظهار 
بازارچه های مرزی از جمله یزدان زیرکوه، 
به  درمیان  گلورده  و  نهبندان  دوکوهانه 
یک  صورت  به  بی مهری ها  برخی  دلیل 
و  تعطیل شدند  افغانستان  از جانب  طرفه 
در این نشست از نماینده مجلس درخواست  
داریم به جد پیگیر بازگشایی مرزها باشد.
زیادی  بسیار  کرد: جلسات  عنوان  خامه زر 
در سال های گذشته در این خصوص برگزار 
شده و رایزنی هایی در سطح روسای جمهور 
انجام شده اما نتیجه مطلوب حاصل نشده 
است.عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی بیرجند 

یادآور شد: افغانستان ۹۰ درصد مایحتاج خود 
را از طریق واردات تامین می کند لذا خریدار 
است  ایرانی  کالاهای  تمامی  خواستار  و 
منتها یکسری مشکلات در آن طرف مرز 

و مشکلاتی در این سمت مرز وجود دارد.
وی با تاکید بر اینکه عمده مشکل تجار، 
انتقال  زمینه  در  صادرکنندگان  و  بازرگان 
به  کالایی  تاجر  وقتی  گفت:  است،  پول 
این کشور صادر می کنند باید مدام نگران 
باشد که از کدام صرافی پول خود را دریافت 
خواهد کرد، لذا سود صراف ها از سود معامله 
تجار بیشتر است. رئیس کمیسیون توسعه 
ترانزیت، حمل  واردات،  صادرات، مدیریت 
بازرگانی  اتاق  مرز  امور  و  گمرک  نقل،  و 
بیرجند اتاق بازرگانی بیرجند ادامه داد: هیچ 
هیچ  توسط  خصوص  این  در  سازوکاری 
از  پول  انتقال  بحث  که  نداشته ایم  دولتی 
ایران با این کشور مرتفع شود و این مشکل 
همچنان ادامه دارد.وی با اشاره به مشکلات 

فروش کالاهای ایرانی در افغانستان گفت: 
با تمام سختی هایی که در بازار افغانستان 
وجود داشت اما تجار صادرات انجام می دادند 
و برخی سال ها صادرات ایران به حدود سه 

میلیارد دلار هم رسید.
خامه زر افزود: در سال های اخیر این میزان 
دهم  به ۱.۷  گذشته  سال  و  شد  کاهشی 
دارد  ادامه  روند  این  و  رسید  دلار  میلیارد 
که تحولات سیاسی و مشکلات افغانستان 
دلیل آن بوده است.وی بیان کرد: مراودات 
دارد  زیادی  اهمیت  ما  برای  این کشور  با 
به  مسئولان  و  مجلس  نمایندگان  باید  و 
بخش خصوصی کمک کنند تا حضور ما در 

افغانستان ادامه داشته باشد.
بیرجند  بازرگانی  اتاق  رئیسه  هیات  عضو 
مانند  صنایع  یکسری  کرد:  تصریح 
کارخانجات خوراک دام و طیور در مرزهای 
استان با چشم انداز صادرات شکل گرفته اند 
محدودیت ها،  برخی  اعمال  با  حالیکه  در 
صادرات آنها ممنوع شده و ظرفیت تولید 
و اشتغال این کارخانه ها را تحت تاثیر قرار 
بسیار  جایگاه  به  اشاره  با  وی  است.  داده 
تجارت  زمینه  در  جنوبی  خراسان  خوب 
با افغانستان، عنوان کرد: به گواه آمار 5۰ 
درصد صادرات ایران به افغانستان به لحاظ 
وزنی و از نظر ارزشی حدود ۳5 درصد، از مرز 

ماهیرود انجام می شود.
خامه زر بر لزوم توسعه بازارچه های مرزی 
استان تاکید کرد و گفت: یکی از خواسته ها 
ما تکمیل آسفالت جاده دسترسی ماهیرود - 
فراه افغانستان به طول ۱2۰ کیلومتر است 
که در تعهد جمهوری اسلامی بوده و بخش 

اعظمی از آن تکمیل شده است.
وی بیان کرد: اتاق بازرگانی بیرجند بعد از 
تشکیل استان و با حضور عده ای از پیله وران 
شکل گرفت، تعداد اعضای اتاق در سال های 

گذشته بیشتر بود اما دچار مشکل شدیم.

 بازارچه های مرزی استان
 بازار مصرف افغانستان

معاون امور بازرگانی اداره کل صنعت، معدن 
به  اشاره  با  و تجارت خراسان جنوبی هم 
تحولات  به  مربوط  مشکلات  از  بخشی 

ارزی پیله وران و تجار استان گفت: در استان 
هم مرز با کشور افغانستان قرار گرفته ایم که 
شکل گیری بازارچه های مرزی به شکل بازار 

مصرف افغانستان بوده است.
تجار  جهت  این  از  افزود:  جویبان  الیاس 
کشور  به  صادرکننده  بیشتر  پیله وران  و 
در  خوبی  صادرات  و  بوده اند  افغانستان 
سال های خوبی داشته ایم که متاسفانه سه 

مرز ما یکطرفه تعطیل است.
وی بیان کرد: سال قبل کل تعهدات ارزی 
تجار استان ۱۳۰ میلیون یورو بود که از این 
میزان ۱۱۷ میلیون یورو تا پایان سال ۱4۰۰ 
سررسید شد و۶۳ میلیون یورو تعهد شده و 
54 میلیون یورو مانده و برگشت نشده است.

معاون امور بازرگانی اداره کل صنعت، معدن 
ارز  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  تجارت  و 
حاصل از صادرات اکثرا مربوطه به پیله وران 
بوده که این رقم از سال پیش ثابت است 
و نشان می دهد در خراسان جنوبی امکان 

برگشت 54 میلیون یورو وجود ندارد. وی 
تصریح کرد: پیله وران در مرز صاحب کالا 
نبوده اند و کارمزدی کار کرده اند از این بابت 
امکان رد تعهد برای پیله وران در استان وجود 
ندارد. جویبان عنوان کرد: یکی از پیشنهادات 
ما اصلاح قانون شورای ساماندهی مبادلات 
استان  برای  حداقل  باید  که  است  مرزی 
با  ویژه شود.وی  پیگیری  جنوبی  خراسان 
بیان اینکه در مرزهای دیگر مانند عراق و 
ترکیه قاچاق کالا به میزان زیاد وجود دارد 
عنوان کرد: در خراسان جنوبی به جهت کار 
مرزبانی، دستگاه های امنیتی و سایر قاچاق از 
مرز نداریم و کالا همیشه در قالب اظهارنامه 

توسط پیله وران صادر شده است.
معاون امور بازرگانی اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت خراسان جنوبی یادآور شد: قانونی 
استان ها  برای کشور وضع شده همه  که 
را  استان خراسان جنوبی  برگرفته و  را در 
مجزا نکرده است در حالیکه در تمام نوار 
مرزی نگهبانی داریم و امکان قاچاق کالا 
وجود ندارد.وی افزود: درخواست داریم مرز 
خراسان جنوبی از قضیه برگشت ارز مستثنی 
شود چون دستگاه های امنیتی کاملا بر این 
مرز اشراف داشته و امکان قاچاق کالا وجود 
شورای  قانون  در  کرد:  بیان  ندارد.جویبان 
واردات  امکان  مرزی  مبادلات  ساماندهی 
پیله وران فقط از بازارچه های همان استان 
کشور  این  از  حالیکه  در  است  امکان پذیر 
صرفه  و  نداشتیم  واردات  خاصی  کالای 

اقتصادی برای پیله وران ندارد.
برای  کالا  قلم   ۶۸ داشت:  اظهار  وی 
سایر  و  درصد   ۱۰۰ غذایی  محصولات 
که  دارد  معافیت  درصد   ۷۰ کالاهای 
استان  برای  شرایط  این  داریم  درخواست 
از  بتوانند  استان  پیله وران  تا  مهیا شود  ما 

استان های دیگر هم واردات داشته باشند.
صنعت،  اداره کل  بازرگانی  امور  معاون 
تصریح  جنوبی  خراسان  تجارت  و  معدن 
کرد: از آنجاییکه برخی واحدهای تولیدی 
گرفته  شکل  استان  در  صادراتی  نگاه  با 
و  تجار  برای  حداقل  ارزی  تعهدات  است 
صادرات  برای  جنوبی  خراسان  بازرگانان 
برخی از محصولات به افغانستان به صورت 
ریالی انجام شود.وی با بیان اینکه شرایط 

خراسان جنوبی در این زمینه باید ویژه دیده 
شود، عنوان کرد: در مرحله اول این مهم 
برای تمامی تجار و بازرگانان و در مرحله 
دوم حداقل برای واحدهای تولیدی صادراتی 
دیده شود.جویبان با اشاره به ماده ۱۳۳ قانون 
اصلاح مالیات های مستقیم افزود: متاسفانه 
قانون  در  مرزنشینان  تعاونی های  شرکت 
نیامده و مشول مالیات شده اند که درخواست 
تعاونی های  شرکت  معافیت های  داریم 

مرزنشیتن شامل تعاونی های استان شود.

پیگیری مشکلات تجار در مجلس

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در 
مجلس شورای اسلامی هم گفت: خیلی از 
مواردی که اشاره کردید کار من نیست، اگر 
من هماهنگ کننده باشم مورد به مورد در 
زمینه قانون، اخذ تسهیلات و سایر پیگیری 
مباحث  افزود:  خسروی  حسین  می کنم. 

تخصصی شما را موضوع به موضوع در حد 
خودم پیگیری کنم و امیدوارم با همکاری 
مسئولان به نتیجه مطلوب برسیم.وی بیان 
و  تجار  مشکلات  به  مربوط  مسائل  کرد: 
سرمایه گذاران به صورت کتبی در اختیار ما 
قرار بگیرد تا بتوانیم به موقع پیگیری کنیم. 
اقتصادی خراسان  مدیرعامل منطقه ویژه 
عنوان  به  ماهیرود  مرز  گفت:  هم  جنوبی 
یکی از نقاط استراتژیک  کشور معرفی شده 
با  این مرز  و در پنج سال گذشته جایگاه 
افغانستان نسبت به دوقارون و میلک بهتر و 
بیشتر معرفی شده است.حسین زارعی افزود: 
از طرفی دولت نیز در تامین زیرساخت ها 
و شرایط  کرده  زیادی  و سایر کمک های 
استثنایی در مرز ایجاد شده است.وی عنوان 
کرد: تبادلات و تفاهم نامه هایی که با کشور 
زیرا  کرد  محکم  باید  را  داریم  افغانستان 
تاجر و سرمایه گذار ورود کرده و در استان 
سرمایه گذاری می کند اما بعد از چند ماه با 
مشکل مواجه می شود لذا با محکم نکردن 
تحت  مرزنشینان  و  مردم  نامه ها،  تفاهم 
الشعاع قرار می گیرند.مدیرعامل منطقه ویژه 
اقتصادی خراسان جنوبی یادآور شد: یکی از 
مشکلات گمرک در خصوص نبود دستگاه 
ایکس ری بود که با پیگیری های گمرک 
استان، دستگاه اکنون تامین شده  و ترانزیت 

عام  کالا و تبادلات رونق خواهد گرفت.

تکمیل چرخه تبادلات مرزی
با نصب دستگاه ایکس ری

وی با بیان اینکه با نصب دستگاه ایکس ری 
چرخه تبادلات استان تکمیل می شود گفت: 
به عنوان مثال در ۶ ماه گذشته هزار و 2۰۰ 
دستگاه کامیون از مرز تردد می شد که به 2 
هزار و 5۰۰ تا سه هزار دستگاه خواهد رسید.

ویژه  منطقه  سایت  به  اشاره  با  زارعی 
اقتصادی در مرز ماهیرود افزود: تاکنون 45 
انجام شده  مورد سرمایه گذاری در منطقه 
رسیده  بهره برداری  به  واحد  که ۳5  است 
است.وی بیان کرد: یکی از درخواست های 
افغانستان همیشه این بوده که واردات کالا 
هم داشته باشند این مزیت و فرصت را داریم 
که کالاها به مرز وارد شده و بعد از فرآوری و 

تبدیل مجدد به افغانستان صادر شود.
بانک های  هماهنگی  کمیسیون  رئیس 
دغدغه های  گفت:  هم  جنوبی  خراسان 
خصوص  در  تجار  و  تولیدی  واحدهای 

تسهیلات مورد نیاز، دغدغه ما نیز هست.
از  برخی  اینکه  بیان  با  زرنگ  محمدعلی 
در  که  اقتضائی  تصمیمات  به  مشکلات 
افزود:  گردد،  برمی  می شود  گرفته  کشور 
هنوز  که  می شود  صادر  بخشنامه هایی 
اجرایی نشده بخشنامه عوض شده یا جدید 
می شود و متاسفانه آثار و تبعات آن بیشتر 
به بخش خصوصی برمی گردد.وی با اشاره 
به وضعیت تسهیلات و رفع تعهدات ارزی 
گفت: شرایط مملکت خاص بوده و گاهی 
اوقات از دست مسئولان استانی یا کشوری 
خارج است.زرنگ اظهار داشت: بنا بر اعلام 
کشور  در  که  خارجه  اتباع  کشور،  وزارت 
فعالیت می کنند باید در سامانه یکتا ثبت نام 
کرده باشند، در غیر اینصورت قادر به افتتاح 
حساب، تبادل مالی یا شناسنامه اشخاص 

اتباع بیگانه نیستند.
این  و  ارزی  تعهد  رفع  کرد:  عنوان  وی 
بدون  که  افرادی  برای  صرفا  محدودیت 
مجوز یا با مجوز ابطال شده فعالیت داشتند 
است، طرح نواقصی هم دارد اما پیشنهادات 

و راهکارهای را ارایه دادیم تا حل شود.
فرماندار درمیان هم گفت: فعالیت بازارچه 
آغاز  از  سال ۷2  درمیان  میل ۷۳  مرزی 
شده و تا سال ۹۳ فعال بود اما در همین 
سال به صورت یکطرفه از سمت افغانستان 
این  افزود:  فرجامی فر  شد.مهدی  بسته 
بازارچه زیرساخت های خیلی خوبی از جمله 
4۰ غرفه، بخش اداری، ۹ سوله 5۰۰ تنی، 
باسکول ۶۰ تنی، مهمانسرا، جایگاه سوخت 
با ظرفیت ۱۸۰ هزار لیتر،  مسجد، سردخانه، 
سامانه جامع امور گمرکی، دیتا و سایر دارد.

بازارچه سال های ۸4  این  بیان کرد:  وی 
تا ۸۶ مقام اول کشور را به خود اختصاص 
داده بود و نزدیکترین بازارچه به مرکز استان 
تجار  کرد:  تصریح  درمیان  است.فرماندار 
اعلام  ایران  و  افغانستان  سرمایه گذاران  و 
آمادگی کرده اند تا با راضی کردن طالبان 
گمرک را در مرز راه اندازی و جاده دسترسی 
کارخانه  کرد:  عنوان  کنند.وی  تسطیح  را 
سیمان باقران شهرستان درمیان روزی 2 
هزار و 5۰۰ تن تولید دارد که از مرز ماهیرود 
صادر می شود و سالی ۷۰ تا ۱۰۰ میلیارد 
مرز  فعال سازی  با  که  دارد  هزینه  تومان 

اتفاقات خوبی در این منطقه رقم  می خورد.
قند  کارخانه  برای  شد:  یادآور  فرجامی فر 
شده  خریداری  دستگاه ها  نیز  قهستان 
مشعل ها به زودی نصب می شود، همچنین 
و  شده  خریداری  چغندرقند  تن  هزار   4۰
مجوز در حال عوض شدن است تا شکر 

خام را به شکر سفید تبدیل کند.

راه اندازی کارخانه قند قهستان 
تا مهرماه امسال

قهستان  قند  کارخانه  اینکه  بیان  با  وی 
مهرماه امسال راه اندازی می شود گفت: در 
کارخانه  فنی  لحاظ  به  گرم سال  ماه های 
دیگر  ماه های  در  اما  باشد  تعطیل  باید 
فعال خواهد بود.فرماندار درمیان ادامه داد: 
از ظرفیت کشت فراسرزمینی با افغانستان 
تحویل  چغندرقند  تا  شد  خواهد  استفاده 
بگیریم و شکر صادر کنیم، این ظرفیت برای 
بازارچه های دیگر نیز موثر خواهد بود.وی 
تصریح کرد: پتانسیل میل ۷۳ از ماهیرود 
خیلی بهتر است، درخواست داریم نمایندگان 
و  تجار  به  مربوط  قانونی  مسائل  مجلس 
بازرگانان را پیگیری کرده و در قالب تذکر 
در مجلس بیان کنند.فرجامی فر عنوان کرد: 
باید مطالب  متناسب با مشکلات موجود، 
مربوط به مشکلات به صورت مکتوب در 
اختیار نمایندگان مجلس قرار بگیرد تا نسبت 
شد:  یادآور  شود.وی  اقدام   آن  پیگیری  به 
درخواست  داریم در خصوص دیپلماسی ما 
با افغانستان تذکری به وزارت خارجه داده 
شود، باید برای مرز ۷۳ چاره اندیشی شود تا 
از لحاظ دیپلماسی مداخلاتی داشته و بتوانیم 

مرز را بازگشایی کنیم.



کتابکده

جنایت و مکافات 

رمان بزرگ و فوق العاده مهم جنایت و مکافات 
از فئودور داستایفسکی است که  اثری ماندگار 
مهری آهی آن را از روسی ترجمه کرده است. 

قرن  نیم  حدود  پس  که  درخشان  ترجمه ای 
همچنان می توان آن را بهترین ترجمه جنایت 
و مکافات دانست. در این کتاب ما فلسفه اصلی 
از  روسیه  نجات  برای  او  راه حل  داستایفسکی، 
چنگال نهیلیسم و همچنین صدای وجدان آشنا 
می شویم که تا به حال در هیچ کتاب دیگری به این 
خوبی از آن صحبت نشده است.اما داستایفسکی 
در زندگی خود نیز فراز و نشیب های زیادی تجربه 
کرده و تقریبا همه کتاب های او در شرایط خاصی 
نوشته شده است. کتاب جنایت و مکافات نیز از این 
نظر مستثنی نیست و تحت شرایطی ویژه نوشته 
شده است. مترجم کتاب در مقدمه کتابش در این 
باره می نویسد: در ۱۸۶۳ ابتدا زن داستایفسکی 
و پس از یک سال دیگر میخائیل، یگانه برادر 
دلبندش، از این جهان چشم بستند و او را در مقابل 
گرفتاریهای مادی و معنوی گوناگون یکه و تنها 
گذاشتند. داستایفسکی این دوره از زندگی را یکی 
از دشوارترین ایام عمر خود می شمرد. بی ثباتی و 
دورنگی دوستان نیز بر مصیبتهای وی می افزود. 
بناچار مجله هنگام تعطیل شد و داستایفسکی برای 
سرگرمی، تمام خود را وقت کارهای خلاقه ادبی 
کرد. از این پس هنر مایه زندگی او گردید. چه 
نویسندگی، هم موجب سرگرمی و تسلی اعصابش 
می شد و هم تنها وسیله امرار معاشش بود. اثری 
که تمام غم و اندوه و حال تسلیم و رضای او را 
در این روزها در مقابل بدبختی و مشقت منعکس 
می سازد، رمان مشهور جنایت و مکافات است 
که در آن تاثیر تجربیات و کاوش های درونی 
و تلاش بی پایان او برای یافتن حقیقت زندگی 
بخونی نمایان است. این اثر نام او را به عنوان 
نویسنده زبردستی که استعداد روانکاوی، دقیق و 
نظری تیزبین و دوراندیش دارد، معروف کرد.مهری 
آهی مترجم کتاب در قسمت دیگری از مقدمه خود، 
در مورد کتاب جنایت و مکافات و ساختار بی نظیر 
و همچنین ظرافت های داستانی نویسنده چنین 
می نویسد:صحنه داستان، پترزبورگ، پایتخت آن 
روز کشور پهناور روسیه است زشتی و پلیدی های 

شهری بزرگ به نمایش گذاشته شده است. 

  شربت کاسنی و رفع ناراحتی های پوستی
با نوشیدن شربت کاسنی به صورت خنک می توان 
از شدت  را کاهش داد و  حرارت و دمای بدن 
گرما کم کرد و در عین حال می توان از خواص 
مفید گیاهی که عرق آن تهیه شده نیز بهره برد. 
شربت کاسنی یکی از شربت های گیاهی است که 

با ترکیب آب و یک قاشق غذاخوری خاکشیر و 
سکنجبین بسیار فرح بخش است. این شربت 
و  یبوست  درمان  برای  کبد،  تقویت  بر  علاوه 
بیماری های پوستی و  شادابی پوست  موثر است.

به همراه شیرینی عرق هفت گیاه بنوشید 

اگر علاقه مند به انواع شیرینی ها هستید و به 
سلامت خود اهمیت می دهید بهتر است پس از 
مصرف شیرینی در روز یک لیوان عرق هفت گیاه 
بنوشید. نوشیدن این عرق گیاهی همراه یک قاشق 
خاکشیر کمک می کند میزان قند خون شما تنظیم 

شود. توجه داشته باشید این توصیه تنها برای افرادی 
که در شرایط طبیعی قرار دارند توصیه می شود و افراد 
مبتلا به دیابت هرگز تغییری در برنامه درمانی خود 

بدون مشورت پزشک ایجاد  نکنند. 

با شاه تره با نشاط شوید 

از گروهی  تعطیل  دارید در یک روز  اگر قصد 
دوستان و آشنایان تان پذیرایی کنید انتخاب شربت 
گیاهی شاه تره یکی از بهترین گزینه هاست. عرق 
شاه تره به این جهت که نشاط آور، خنک کننده و 
صفرابر است می تواند یکی از بهترین گزینه ها برای 

پذیرایی از مهمانان باشد. طعم این عرق گیاهی 
ملایم است و بوی بسیار مطبوعی دارد. می توانید 
این شربت را به تنهایی یا همراه خاکشیر آماده 

کرده و از مهمانان پذیرایی کنید. 

خواص سرکه سیب 

 سرکه سیب اسیدهای چرب امگا ۳ را کاهش 
می دهد که میزان قند خون ناشتا و پس از غذا 
را هم کاهش می دهد با این حال سرکه سیب 
می تواند بیش از حد تلخ و یا قوی باشد و برخی 
از افراد در هنگام بلعیدن احساس تحریک مری 

دارند. برای این که آن را خوش طعم تر کنید، ۲ 
قاشق چای خوری را در مقداری آب مخلوط کنید 
و به عنوان یک سس سالاد استفاده کنید. سرکه  
سیب می تواند از ادامه  سکسکه نیز جلوگیری کند.

معمولا افراد به این دلیل که برای حل مشکل وسواس خود به دنبال روش ساده و سریع می گردند، استفاده از دارو 
را انتخاب می کنند. داروها مفید و کمک کننده است و علائم را کاهش می دهد اما کافی نیست. مطالعات نشان 
می دهد دارو درمانی ۳0 تا 70 درصد به درمان فرد مبتلا به وسواس کمک می کند اما به بهبودی کامل نمی انجامد. 
تأثیر داروها برای افراد مختلف متفاوت است و دارویی که برای شما تأثیر مثبت دارد، ممکن است برای دیگری تأثیر 
خیلی کمی داشته باشد. یکی از ایرادات مصرف دارو و دارو درمانی این است که اغلب بعد از قطع مصرف، علائم 
وسواس باز می گردند و این بار کنترل آن ها سخت تر می شود. افکار وسواسی و تکرار شونده را بخش ناهوشیار مغز 

تولید می کند، به همین دلیل فرد آن ها را کاملا واقعی می پندارد و نمی تواند جلوی آن را بگیرد.

دیابتی ها مواظب باشند

وقتی از فردی درخواست تغییر در رفتارش می کنید، 
سعی کنید با جملات نرم و ملایم شروع کنید. یک انتقاد 
را با استفاده از پیغام های نرم آغازین، دوباره برای خود 
بازگو کنید. برای نمونه بگویید: »وقتی بعضی وقت ها 
ناهار با هم هستیم، من خیلی خوشحال می شوم، من 
برای چنین مواقعی واقعا دلم تنگ شده است« وقتی از 
کسی می خواهید که تغییر کند، اغلب این احساسات 
ناخوشایند که شما را ترغیب می کند درباره این موضوع 
صحبت کنید. شما می خواهید احساسات بهتری را تجربه 

کنید. انتقاد می تواند به راحتی بر احساسات سخت مثل 
عصبانیت و انزجار متمرکز شود. اگر این گونه احساس می 
کنید که »ریسک انتقاد کردن از دیگری را به جان خریده 
اید« و یا »فرد مقابل هرکاری می خواهد انجام دهد، در 
هر حال تغییر بسیار خوب است«؛ لازم است بدانید داشتن 
این نوع احساسات می تواند برای شما معنی خاصی داشته 
باشد. این معنی که دوستان یا افرادی که عاشق شان 
هستید ممکن است متوجه این نشوند که چرا شما در 
آنچه آنها انجام می دهند، این قدر سخت می گیرید. انتقاد 

از دیگران نوعی هوشمندی است. انتقاد همچون حرکت 
روی لبه تیز چاقوی سازندگی در مقابل انتقام است. گاهی 
وقتی فردی ما را  مورد انتقاد قرار می دهد، ممکن است 
چون نتوانسته ما را به آرامی مورد خطاب قرار دهد، کمی 
ناراحت شویم. اگر کمی عصبی و دلخور شدید، می توانید 
با استفاده از روشهای زیر خود را ارام کنید. پیاده روی، 
بهترین و ارزان ترین راه برای کنترل فشار روحی است. 
پیاده روی، صرف نظر از سرعت گام ها، به طور طبیعی 

میزان استرس را کم می کند

چگونه انتقاد کنیم؟

یاد یاران
شهید حسین ثقفی فر: ملت غیور و قهرمان ایران ما که برای حفظ و حراست از اسلام 
عزیز به جبهه می رویم از شما می خواهیم که وحدت و انسجام خود را هر چه بیشتر حفظ 

کنید. دشمن وقتی ناتوان خواهد بود که بین شما وحدت اسلامی وجود داشته باشد. شنبه ۲5  تیر  ۱40۱ * شماره  5۲44
برای انتقام به4

 مصاف قزاقستان می رویم

سعید ارمغانی سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران، 
پس از پیروزی شاگردانش مقابل سوریه در کاپ 
آسیا ۲0۲۲ اندونزی گفت: بازی اول هر تیمی در 
هر تورنمنتی سخت است. در این مسابقه سوریه با 
تغییرات دفاعی که انجام می داد کار تیم ما در حمله 

را سخت کرد، اما به این اعتقاد داریم که اگر در 
دفاع خوب باشیم در حمله هم خوب خواهیم بود 
که این اتفاق در این دیدار افتاد.او افزود: متاسفانه دو 
هفته پیش در انتخابی جام جهانی ۲0۲۳ مقابل 
آنها باختیم، اما الان برای انتقام آن بازی به مصاف 
شان خواهیم رفت. قزاق ها تیم خوبی هستند و 

سعی می کنیم بدون مشکل پیروز شویم.

 فرهنگ و هنر

صفا آقاجانی:
کار جذابی به من پیشنهاد نشده است

تلویزیون  و  سینما  باسابقه  بازیگر  صفاآقاجانی 
در  روزهای خود گفت:  این  فعالیت های  درباره 
حال حاضر مشغول خانه داری هستم و پروژه ای 
در دست ندارم. در این مدت کار جذابی به من 
پیشنهاد نشده است و این بیکاری به دلیل انتخاب 
خودم نیست، مگر می شود بازیگری دوست نداشته 
باشد که کار کند، اما در این مدت کار جذابی در 
سینما و تلویزیون به من پیشنهاد نشده است. وی 
ادامه داد: بالاخره فضای کار ما اینگونه است که 
گاهی کار هست و گاهی نیست. بعضی وقت ها 
من هم  می مانند.  بیکار  آدم ها  دو سه سال  تا 
اما  بازیگران خیلی کم کار هستم  جزو  شخصاً 
شکر خدا کارهایی را که قبول می کنم، آثار خوبی 
از کار در می آیند.این بازیگر درباره کمبود فیلم ها و 
سریال های با محوریت افراد میانسال در سینما و 
تلویزیون برخلاف آنچه در جهان مرسوم است هم 
گفت: این مسئله بستگی به نگاه مسئولان دارد. 
در فضای هنری هیچ قشری نباید نادیده گرفته 
شود. در سینما و تلویزیون امروز ما متأسفانه هیچ 
مسئولی نیست که به این مسئله فکر کند و به 
همین دلیل طبیعتاً افرادی که از ارتباطات به دور 
هستند، کم کار و بی کار می مانند. شما تصور کنید 
در حوزه کاری خودتان چند پروژه در دست دارید 
که می خواهید آن را میان همکاران تان توزیع کنید.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
“تو نمی تونی برای جلب رضایت دیگران زندگی کنی. 

انتخاب باید با تو باشد. “ 
)آلیس در سرزمین عجایب(

دارو درمانی برای درمان وسواس

دیابت، شایع ترین بیماری که شبکیه چشم )عامل اصلی بینایی(، را تحت تاثیر قرار می دهد و باعث آسیب به 
شبکیه می شود. هنگامی که قند خون فرد به مدت طولانی بالا باشد آسیب های زیادی به ارگان های مختلف 
بدن از جمله شبکیه چشم وارد می شود که این آسیب در نتیجه مختل شدن خونرسانی به ارگان های بدن اتفاق 
می افتد؛ به دنبال کاهش خونرسانی به شبکیه چشم، خونریزی های نقطه ای و تورم در شبکیه چشم می شود؛ 
با توجه به اینکه این بیماری یک بیماری خاموش است به صورت تدریجی باعث عوارض سخت و گاهاً جبران 
ناپذیر می شود. بهترین راه برای پیشگیری از آسیب شبکیه چشم ناشی از دیابت، کنترل قند خون و بیماری 
های زمینه ای است. منظور از کنترل قند خون در فرد دیابتی، وجود هموگلوبین A1C در محدوده نرمال است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان بیرجند 
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر: ششدانگ یک باب ساختمان پلاک 465 فرعی از 1396- اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی رحمت ا... دهلکوه )مهرشهر( مورد تقاضای احمدعلی میری در روز 1401/05/19 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 
 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی

 با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجندخود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.   تاریخ انتشار: 1401/04/25    شناسه آگهی:  1350560

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

 نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون
فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد رسیدگی و رای آن 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
1 - دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پروش) اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی(  نسبت 
به ششدانگ قسمتی از یکباب ساختمان ، به مساحت52/31 متر مربع، پلاک 1642  فرعی از342 فرعی از  2-  اصلی بخش یک  
فردوس، انتقال ملک از مالک رسمی خانم فاطمه سیف الهی   - محل وقوع ملک:  فردوس- میلان قائم 5- قسمتی از مدرسه سید 

جمال اسد آبادی      
2- دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پروش) اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی(  نسبت به 
ششدانگ اعیان یکباب ساختمان ، به مساحت1797/63 متر مربع، از پلاک 18187)باقیمانده پلاک 3471و3494(فرعی از یک اصلی 
بخش یک  فردوس، از محل مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فردوس)موقوفه عبدالکریم متولی حبیبی( برابر سند اجاره 
094100028983261008-1398/03/26 - اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فردوس   - محل وقوع ملک:  فردوس- بلوار مدبر 

عزیزی- محل استخر شنا شهدای معلم      
3- خانم ملک دخت ملک زا ده آراسته   فرزند آقا محمد باقر   نسبت به یک سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ یکباب منزل  ، به 
مساحت کل 169/41 متر مربع، از پلاک 1659 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، انتقال ملک به صورت قهری از مالک رسمی 

محمد باقر ملک زاده آراسته  -  محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - خیابان هاشمی نژاد6       
4- آقای  علی ایام فرزند رجب  نسبت به ششدانگ قسمتی از یکباب منزل   ، به مساحت 28/84 متر مربع، از پلاک 334 فرعی از 
2- اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی خانم ربابه زارعیان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان فاطمیه 9        
5- آقای  غلامرضا دانشفر  فرزند علی جمعه   نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 32/15 متر مربع، از پلاک 499 فرعی از 

2- اصلی  بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان -- محل وقوع ملک: فردوس - خیابان هفده شهریور 1        
6- آقای  غلامرضا دانشفر  فرزند علی جمعه   نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت333/49  متر مربع، باقیمانده پلاک  499 
فرعی از 2- اصلی  بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان و انتقال قهری از مالکیت رسمی علی جمعه مرادی)دانشفر( 

- محل وقوع ملک: فردوس - خیابان هفده شهریور 1        
7- آقای  روح اله قلی زاده  فرزند محمد حسین  نسبت به ششدانگ یکباب  منزل  ، به مساحت147/06 متر مربع، از پلاک 3251 
فرعی از 147 فرعی از 2- اصلی  بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان و خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی سید 

رضا امام جمعه قدسی نیا  - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان خرمشهر 1           
8- خانم معصومه سادات متولی باغستان فرزند سید حجت  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان مخروبه  ، به 
مساحت1371/89 متر مربع، از پلاک 106 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک مع الواسطه و قهری از مالکیت رسمی 

آقای حجت متولی باغستان  - محل وقوع ملک: باغستان علیا - کوچه زینبیه )ولی عصر 6(                  
9- آقای  قدرت اله علیزاده دوحصاران فرزند عباسعلی  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  ، به مساحت98 متر مربع، قسمتی از پلاک 
4112 فرعی از یک اصلی  بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای ذبیح اله والهی  - محل وقوع ملک: فردوس 

- خیابان بعثت شمالی 15                         
10- آقای  مهدی سالاریان فرزند عباس   نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  ، به مساحت483/13متر مربع، از پلاک 698  فرعی 
از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای رشید رشید حسینی -- محل وقوع ملک: باغستان علیا                           
11- آقای محمد رضا ریگی زاده فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  ، به مساحت81/15متر مربع، از پلاک 10905 فرعی 
از 4408 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای محمد علی نبی زاده جوان و خانم مریم 

نبی زاده جوان- محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه خیابان امام خمینی)ره(                          
12- آقای محمد رضا ریگی زاده فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  ، به مساحت50/60 متر مربع، از پلاک 10905 فرعی 
از 4408 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای محمد علی نبی زاده جوان و خانم مریم 

نبی زاده جوان -- محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه خیابان امام خمینی)ره(                          
13- آقای مهدی فولادی فرزند محمد حسن نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان)مغازه با طبقات فوقانی مسکونی و زیرزمین(  ، به 
مساحت53 /120متر مربع، از پلاک 10905 فرعی از 4408 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت 
رسمی آقای محمد علی نبی زاده جوان و خانم مریم نبی زاده جوان -- محل وقوع ملک:فردوس - اسلامیه خیابان امام خمینی)ره(                     
14- آقای عباس روشن فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  ، به مساحت45/60متر مربع، از پلاک 10905 فرعی از 4408 
فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی نبی زاده جوان و خانم مریم نبی زاده جوان -- محل 

وقوع ملک: فردوس - اسلامیه خیابان امام خمینی)ره(                     
15- آقای عباس روشن فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  ، به مساحت49 /39متر مربع، از پلاک 10905 فرعی از 4408 
فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی نبی زاده جوان و خانم مریم نبی زاده جوان -- محل 

وقوع ملک:فردوس - اسلامیه خیابان امام خمینی)ره(                     
16-آقای جواد لطفی فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یکباب منزل  ، به مساحت227/95متر مربع، باقیمانده پلاک 1076-  اصلی 
بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان -- محل وقوع ملک: فردوس - خیابان رسالت                       09159349599

17-آقای علی پورقربان  فرزند عباس وخانم طاهره نوروزی فرزند سبز علی  هرکدام نسبت  به سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب منزل، 
به مساحت کل148/82متر مربع،از باقیمانده پلاک 112  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه  از مالکیت 

آقایان غلامحسین احمدی باغستان و محمد احمدی باغستان -- محل وقوع ملک: باغستان علیا- خیابان ولی عصر 6     
18-آقای  مهدی شرفی فرزند محمد رضا  نسبت به ششدانگ یکباب منزل  ، به مساحت 62 /84 متر مربع، از پلاک1560 فرعی 
از 2- اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای محمد ندافی  -- محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

انقلاب - انقلاب 12                               
19- خانم اقدس توحیدی  فرزند حبیب اله  نسبت به ششدانگ یکباب باغمنزل  ، به مساحت2852/07متر مربع ،از پلاک 89 فرعی 
از یک  اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی و خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی اسماعیل مرشد 

باغستان - محل وقوع ملک: باغستان علیا- خیابان ولی عصر                        
20- خانم اعظم کی کاوری  فرزند محمد حسن  نسبت به ششدانگ یکباب باغمنزل  ، به مساحت2876/85متر مربع ،از پلاک 89 
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی و خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی اسماعیل مرشد 

باغستان -- محل وقوع ملک: باغستان علیا- خیابان ولی عصر                        
21- خانم زهره حسن زاده فرزند مختار  نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل برخانه ، به مساحت311/91متر مربع، از 
پلاک 686 فرعی از 3- اصلی  بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه از محل مالکیت رسمی جواد برات پور -- محل وقوع ملک: 

فردوس- خیابان جواد الائمه - کوچه شهید گمنام                           
22- آقای سید حسین جوادی برون  فرزند سید حسن  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت72 /3483متر مربع، 
پلاک 1234  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد طاهری و خانم صنمبر نظری 

-- محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - اراضی بلده   
23- آقای  علی فراز فرزند حسین  نسبت به ششدانگ یکباب منزل مسکونی  ، به مساحت83 /80 متر مربع، از پلاک 4701 فرعی 
از 4500فرعی از یک اصلی  بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی -- محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

حافظ-حافظ7                                      
24- آقای  مهدی قبوری فرزند حبیب   نسبت به ششدانگ یکباب منزل ، به مساحت92/ 137متر مربع، از پلاک 15382فرعی 
از یک اصلی  بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی و خریداری بلاواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حبیب 

قبوری-- محل وقوع ملک: فردوس خیابان حافظ                
25- آقای حسن فتحعلی زاده سهرابی   فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ  ، به مساحت 989/85 متر مربع، از پلاک 
4111  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان -- محل وقوع ملک: فردوس - خیابان اراضی توکل                        
26- آقای حسن فتحعلی زاده سهرابی   فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ  ، به مساحت 1658/32 متر مربع، از پلاک 
4111  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد باقر دانش -- محل وقوع ملک: 

فردوس - خیابان اراضی توکل                        
27- آقای حسن فتحعلی زاده سهرابی   فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1860/81 متر مربع، از پلاک 
4111  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد باقر دانش -- محل وقوع ملک: 

فردوس - خیابان اراضی توکل                        
28- آقای حسن فتحعلی زاده سهرابی   فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 1657/83 متر مربع، از پلاک 
4111  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد باقر دانش -- محل وقوع ملک: 

فردوس - خیابان اراضی توکل                        
29- آقای حسن فتحعلی زاده سهرابی   فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1003/34 متر مربع، از پلاک 
4111  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان اراضی توکل                        
30- آقای حسن فتحعلی زاده سهرابی   فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1454/92 متر مربع، از پلاک 
4111  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد باقر دانش -- محل وقوع ملک: 

فردوس - خیابان اراضی توکل                        
31- آقای حسن فتحعلی زاده سهرابی   فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 989/80 متر مربع، از پلاک 
4111  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان -- محل وقوع ملک: فردوس - خیابان اراضی توکل                      
32- آقای  مهدی نجاتی  فرزند ابراهیم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت81/ 6250متر مربع، پلاک 581  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی حجی میرکلان کلانی - محل وقوع ملک: باغستان 

علیا 09151370190
33- آقای  سید فتح اله امینی  فرزند حجی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت72/ 1097متر مربع،از پلاک 
223- اصلی )مزرعه وقنات شریف آباد(   بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی عزیز اله نجفی و خانم مریم 

سلطانی نجفی و عشرت نجفی - محل وقوع ملک: فردوس - روستای خانکوک            
34- آقای  باقر پیش آهنگ فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت1101/07متر مربع، باقیمانده پلاک 
2648 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی خانم معصومه طلائی باغستان - محل وقوع 

ملک: فردوس - اسلامیه - خیابان صنعت                                        

35- آقای  محمد علی قلیچ بیکی فرزند محمد کلوخ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ  ، به مساحت 69 /802 متر 
مربع، از باقیمانده پلاک 61  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای 

فضل اله حمیدی و جواد بنان - محل وقوع ملک: باغستان علیا                                  
36- خانم شکوفه معنوی فرزند محمد علی  نسبت به ششدانگ یکباب منزل مسکونی  ، به مساحت423/90متر مربع، قسمتی 

 از پلاک 4191 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای  غلامحسین طاقتی - محل وقوع ملک: فردوس - 
 خیابان شهید اله وردی                          

37- آقای محمود دهقان بردبار فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ قسمتی از یکباب باغمنزل  ، به مساحت40/88متر مربع، از پلاک 
1482  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای خلیل اله امام جمعه قدسی نیا- محل 

وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - خیابان شهید مطهری - بین مطهری 5و7                               
38- آقای  کاظم احسانی فرزند ابراهیم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت 1917/20 متر مربع، پلاک 4515 
فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه  از مالکیت رسمی غلامحسین دهقان زاده - محل وقوع ملک: فردوس-

اسلامیه - انتهای خیابان شهید فیاضیان                              
39- خانم معصومه حاجی زاده  فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یکباب منزل، به مساحت 171/61متر مربع، از پلاک 1144-  
اصلی)شهر قدیم فردوس( بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان و خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی علیرضا 

علیزاده - محل وقوع ملک: فردوس -  خیابان رسالت - رسالت9            
40- خانم معصومه رستکار فرزند علی  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغمنزل  ، به مساحت 1554/71متر مربع، از پلاک 17337 
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی آقای سید موسی فروتن- محل وقوع ملک: باغستان علیا             
41-خانم فاطمه مرادی فرزند محمد  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل مسکونی ، به مساحت کل 304/47متر مربع، 
دارای پلاک 19693 فرعی از4500فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی ذبیح اله دانش 

مقدم - محل وقوع ملک: فردوس -  خیابان وحدت                             
42-آقای مهدی گمنام  فرزند عبدالحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ  ، به مساحت1385/89متر مربع، باقیمانده پلاک 769  
فرعی از 3-  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال به صورت قهری از مالک رسمی آقای حاجی گمنام - محل وقوع ملک: فردوس-اراضی 

خداوندی                             
43- خانم خیرالنساء مهدی زاده فرزند عمراله  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ    ، به مساحت691/11متر مربع، از پلاک 4457 
فرعی  از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی آقای علی اکبر بهزاد - محل وقوع ملک: فردوس 

اسلامیه - خیابان امام خمینی )ره(            
44- خانم زهرا ندائی  فرزند محمد  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ    ، به مساحت691/11متر مربع، از پلاک 4457 فرعی  از یک  
اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی آقای علی اکبر بهزاد - محل وقوع ملک: فردوس اسلامیه - خیابان 

امام خمینی )ره(            
45- بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی  نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بریکباب خانه    ، به مساحت231/34متر مربع، 
از پلاک 4500 فرعی  از یک  اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان همت

46- بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی  نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بریکباب خانه    ، به مساحت234/12متر مربع، 
از پلاک 4500 فرعی  از یک  اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

حافظ - حافظ 7
47- آقای حسن حضوری  فرزند محمد حسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ  ، به مساحت1942/05متر مربع، از پلاک 114  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان و همچنین خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی کریم 

صدرزاده- محل وقوع ملک: باغستان علیا
48- آقای محمد علی جوزی  فرزند غلامعلی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت809/8متر مربع، از پلاک 114  

فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: باغستان علیا                
49-  آقای محمد علی جوزی  فرزند غلامعلی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت809/8متر مربع، از پلاک 114  

فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: باغستان علیا                     
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک فردوس 
تحویل دهند و رسید اخذ نماید، معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید دادخواست اعتراض خودرا به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض،گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت اسنادواملاک ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

مراجع قضائی نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/25    تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/05/09    شناسه آگهی: 1350641

محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس
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افزایش حدود ۶ برابری تزریق واکسن در خراسان جنوبی

تزریق واکسن در خراسان جنوبی حدود ۶ برابر افزایش داشته است.به گفته دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان تا قبل از ۱۶ تیر به طور متوسط روزانه حدود 
۸۰ تا ۱۰۰ تزریق در استان انجام می شد که در شبانه روز گذشته 5۷2 نفر واکسن کرونا را دریافت کردند. شریف زاده با اشاره به اینکه دو واکسن پاستوکووک پلاس و آسترازنکا 

در سبد واکسیناسیون استان موجود نیست، افزود: واکسن های پاستوکووک، سینوفارم، فخرا، نورا، رازی، برکت و اسپایکوژن در تمامی مراکز موجود بوده و قابل تزریق است.

ثبت ۴۵۲۴ واقعه ولادت از ابتدای سال

ابتدای  از  مهر- مدیرکل ثبت احوال گفت: 
سال، چهار هزار و 524 واقعه ولادت در استان 
به ثبت رسیده است. علیرضا مهرآور بیان کرد: 
از این تعداد دو هزار و 2۳۸ مورد پسر بوده اند. 
وی با اشاره به پیش رو بودن عید سعید غدیر 
بیان کرد: تاکنون 4۶ هزار و 4۱۱ نفر به نام 

مبارک علی، نامگذاری شده اند. 

ایجاد ۳۳ مجتمع آب روستایی

 ۳۳ ایجاد  از  آبفا  شرکت  مدیرعامل  مهر- 
مجتمع آب روستایی و آبرسانی به سه تک 
روستا با اعتبار 25۶ میلیارد تومان خبر داد.

حسین امامی با بیان اینکه اعتبار مورد نیاز برای 
انجام این کار تأمین شده است، گفت: در این 
راستا قرارگاه شهید ناصری در شهرستان های 
نهبندان، درمیان و سربیشه و سازمان بسیج 
سازندگی استان هم در هشت شهرستان دیگر 

استان اقدامات لازم را انجام می دهد. 

رکود در بازار مصالح ساختمانی 

مصالح  و  سیمان  اتحادیه  رئیس  بازار- 
ساختمانی اظهارکرد: در حال حاضر هر پاکت 
سیمان در بازار خراسان جنوبی به قیمت 4۳ 
هزار تومان به فروش می رسد که در یکی 
دو هفته گذشته تغییری نداشته است. سید 
امیرحسین علوی بیان کرد: در حال حاضر بازار 
فروش سیمان و مصالح ساختمانی در بیرجند 
و خراسان جنوبی در رکود است و خرید چندانی 

صورت نمی گیرد.

ذی حسابان، مشاوران امین 
مدیران دستگاه های اجرایی

گفت:  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
ذی حسابان به عنوان امین هر دستگاه در کنار 
مدیران می توانند در جهت پیشبرد اهداف به 
آنها کمک کنند. به گزارش روابط عمومی اداره 
کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی؛ 
با  تخصصی  نشست  در  ذاکریان  مرتضی 
ذی حسابان و معاونان ذیحساب دستگاه های 
اجرایی استان با اشاره به اینکه نظارت بر سند 
بودجه یکی از مهم ترین نظارت ها است، اظهار 
کرد: درصورتی که نظارت بر اجرای بودجه به 
شیوه درست و صحیح و به موقع انجام شود، 

نتایج مطلوبی را به دنبال خواهد داشت.
بیان کرد:  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
ذیحسابان به منظور اعمال نظارت و تامین 
هماهنگیهای لازم در اجرای مقررات مالی 
مؤسسات  و  ها  وزارتخانه  در  محاسباتی  و 
عمومی  نهادهای  و  دولتی  های  شرکت  و 
غیردولتی منصوب می شوند. وی تصریح کرد: 
بنابراین روشن است قانونگذار جایگاه ویژه ای 
برای امر نظارت از طریق ذی حسابان که 
توسط وزارت امور اقتصادی و دارایی منصوب 

می گردند قائل است. 

جهاددانشگاهی خراسان جنوبی 
و خدمتی از جنس پزشکی

ایسنا- سرپرست جهاددانشگاهی استان خبر 
و  تشخیصی  خدمات  ارائه  راستای  در  داد: 
آزمایشگاه تشخیص طبی  در حوزه  درمانی 
جهاددانشگاهی، قرارداد همکاری بین مدیریت 
شعب بیمه سرمد استان و آزمایشگاه تشخیص 
طبی جهاددانشگاهی مرکز قائنات منعقد شد. 
مهدی ابراهیمی  ادامه داد: این قرارداد از ابتدای 
خردادماه به مدت یک سال با بیمه سرمد استان 
منعقد و آزمایش های مورد نیاز سازمان های 
طرف قرارداد با این بیمه در محل آزمایشگاه 
جهاد دانشگاهی مرکز قاینات انجام می گیرد.

امکان فروش بی واسطه محصولات 
روستا فراهم است

محمودآبادی- مدیرعامل شرکت ملی پست 
گفت: با راه اندازی سامانه “روستا بازار” در کشور 
زمینه مناسب فروش بدون واسطه محصولات 
روستاییان فراهم شد. محمود لیایی در دیدار 
با استاندار افزود: طرح “روستا بازار” با کمک 
پست راه اندازی شد تا روستاییان بتوانند بدون 
واسطه محصولات خود را به دست مشتریان 
استاندار هم  برسانند.  نقاط کشور  اقصی  در 
لازم  اطلاع رسانی  باید  گفت:  دیدار  این  در 

درخصوص سامانه روستا بازار انجام شود. 

هوای نهبندان ناسالم شد

ایرنا- مدیرکل حفاظت محیط زیست گفت: 
کیفیت هوای شهرستان  نهبندان در وضعیت 
گروه های  است  لازم  و  گرفته  قرار  ناسالم 
حساس از منزل خارج نشوند. اسدا... حاتمی 
افزود: براساس شاخص کیفیت هوا منتهی به 
ساعت ۱۱ روز پنجشنبه شهرستان نهبندان با 

شاخص ۱25 در وضعیت ناسالم قرار گرفت. 

اجرای طرح نذر آب برای 
حل مشکلات مناطق محروم 

ایسنا-  محمدرضا رضایی، مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر با اشاره به اجرای طرح نذر آب 5 
برای حل مشکلات آب شرب مناطق محروم 
گفت: به زودی تامین آب شرب دو روستای 

سربیشه در قالب این طرح محقق می شود. 

 ۱۵۳ پروژه ورزشی ناتمام در استان

تسنیم- سرپرست اداره کل ورزش و جوانان 
از ۱5۳ پروژه ورزشی ناتمام در سطح استان 
خبر داد و گفت: برای تکمیل و بهره برداری به  
۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.محمدحسین 
خسروی خاطرنشان کرد: در منطقه مهرشهر 
سالن چند منظوره ورزشی عملیات ساخت و 
تکمیل آن در حال انجام است و با بهره برداری 
و  نیازها  از  بخشی  ورزشی  پروژه  این  از 
درخواست های منطقه شمال شهر و روستاهای 

حاشیه شهر بیرجند برطرف می شود.

گام هایی استوار  برای تکمیل پروژه های نیمه تمام شهرستان خوسف
این  گفت:   خوسف  فرمانداری  سرپرست 
بسیار  های  ظرفیت  داشتن  با  شهرستان 
و  معادن  کشاورزی،  های  بخش  در  زیاد 
صنعت، متاسفانه غبار محرومیت بر چهره 
این شهرستان نقش بسته است.  محمدعلی 
متعدد  های  پیگیری  با  داد:  ادامه  ایمانی 
مجلس  در  مردم  محترم  نماینده  توجه  و 
استاندار  ویژه  عنایت  و  اسلامی  شورای 
های  محرومیت  رفع  راستای  در  محترم 
شهرستان اقدامات بسیار خوبی شروع شده 
است. ایمانی ادامه داد: از همه ظرفیت های 
موجود برای تکمیل پروژه های نیمه تمام 
شهرستان استفاده خواهد شد و تلاش می 
خروجی  ها  ارگان  سایر  همکاری  با  کنیم 
به شهرستان چندین  اعتبارات تخصیصی 
و  مردمی  دولت  در  گفت:  وی  شود.  برابر 
مدیران شهرستان  همه  سیزدهم،  انقلابی 
مکلف هستند به صورت جهادی و با استفاده 
توسعه  برای  ظرفیتها  و  امکانات  تمام  از 
شهرستان گام بردارند و امیدواریم با تلاش 
های انجام شده در سال های آینده بتوانیم 

غبار محرومیت از شهرستان بزداییم.

اعتبارات تملک دارایی های 
سرمایه ای شهرستان خوسف
۳7 درصد رشد داشته است

خوسف  شهرستان  فرمانداری  سرپرست 
گفت: اعتبارات تملک دارایی های سرمایه 
ای شهرستان خوسف در سال جاری با بیش 
از ۳۷ درصد رشد به میزان 4۳2 میلیارد و 
52۰ میلیون ریال افزایش پیدا کرده است. 
این  اینکه  به  اشاره  با  ایمانی  محمدعلی 
زیاد  بسیار  پراکندگی  دلیل  به  شهرستان 
اجرای  های  هزینه  جمعیت،  کم  میزان  و 
پروژه های عمرانی بسیار بیشتر می باشد که 
نیازمند توجه ویژه ای می باشد. وی اظهار 
کرد: خوسف، سومین شهرستان وسیع استان 
خراسان جنوبی با پراکندگی ۱.۷ نفر در هر 
کیلومتر مربع  بیش از ۱۱ درصد جمعیت 
استان را در خود جای داده است. وی ادامه 
داد: 4۳2 میلیارد و  52۰ میلیارد ریال اعبتار 
تملک دارایی های سرمایه ای در سالجاری 
است.  کرده  پیدا  اختصاص  شهرستان  به 
ایمانی خاطر نشان کرد: اعتبارات شهرستان 
از  متوازن  استفاده  قانون  اعتبارات  شامل 

امکانات کشور و تملک دارایی های سرمایه 
ای استان و درآمد حاصل از صادرات نفت 

خام و گاز طبیعی می باشد.
داد:  ادامه  خوسف  فرمانداری  سرپرست 
امکانات  از  متوازن  استفاد  قانون  اعتبارات 
کشور به میزان 222 میلیارد و 9۱۰ میلیون 
ریال و اعتبارات درآمد حاصل از صادرات نفت 
خام و گاز طبیعی به میزان ۱22 میلیارد و 
۱۷۰ میلیون ریال و اعتبارات تملک دارایی 

های سرمایه ای نیز به مبلغ ۸۷ میلیارد و 
۱4۰ میلیون یال بوده است.

۲۲ مصوبه با ۳۵۴ میلیارد ریال 
رهاورد سفر استاندار به خوسف

سرپرست فرمانداری خوسف در بخش دیگر 
به  استاندار  سفر  به  اشاره  با  خود  سخنان 
شهرستان خوسف خاطر نشان کرد: بسیاری 
از پروژه های نیمه تمام شهرستان که طی 
مانده  مسکوت  صورت  به  اخیر  سالهای 
بود با سفر پر خیر و برکت استاندار محترم 
ایمانی  تازه ای گرفت.  به شهرستان جان 
سال  چند  در  که  تئاتر  آمفی  سالن  گفت: 
اخیر پیشرفت فیزیکی نداشته است از محل 
اعتبارات متمم سفر رئیس جمهور محترم 
مبلغ ۷۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص پیدا 
کرد. وی گفت: مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از محل 
اعتبارات استانی به گلزا شهدا، ۱۰ میلیارد 
ریال به تکمیل درالقران و 5 میلیارد ریال 
نیز جهت تکمیل ساختمان اداری ورزش و 

جوانان اعتبار در نظر گرفته شده است.
سرپرست فرمانداری خوسف اظهار کرد: این 
ورزشی  زیرساخت های  نظر  از  شهرستان 
با کمبودهای بسیار زیادی مواجه می باشد 
که در بیش از دویست روستای دارای سکنه 
شهرستان فقط در 4 روستا سالن ورزشی و 
فقط یک روستا زمین چمن مصنوعی دارد. 
وی گفت: با سفر استاندار محترم مبلغ 2۰ 
و  استانی  اعتبارات  محل  از  ریال  میلیارد 

شهرستانی به گود زورخانه ای شهر خوسف 
اختصاص پیدا کرد که و مابقی اعتبارات برای 
و  تکمیل آن در سفر وزیر محترم ورزش 

جوانان به شهرستان پیگیری خواهد شود.
در خصوص  خوسف  فرمانداری  سرپرست 
اظهار  نیز  استخر سرپوشیده شهر خوسف 
کرد: این پروژه نیز از پروژه های نیمه تمام 
بوده است که در سفر استاندار محترم 4۰ 
اعتبارات متمم سفر  از محل  میلیارد ریال 
رئیس جمهور محترم اختصاص پیدا کرده 
است. وی ابراز امیدواری کرد: در سفر وزیر 
محترم ورزش به استان مابقی اعتبارات این 
طرح دریافت شود تا مردم عزیز شهرستان 
استفاده  سرپوشیده  استخر  تنها  از  بتوانند 

نمایند.
رحمانی  شهید  شهرک  داد:  ادامه  ایمانی 
خوسف به عنوان بزرگترین شهرک صنعتی 
استان و حتی شرق کشور از نظر زیرساخت ها 
با مشکلات متعددی روبرو است. وی اظهار 
کرد: پست ۱۳2 کیلوولت و تامین آب از محل 

پسماند فاضلاب بیرجند یکی از مهمترین 
که  باشد  می  این شهرک  های  نیازمندی 
قول های مساعدی برای رفع آنها داده شده 
است. وی گفت: در سفر استاندار محترم برای 
برقرسانی به این شهرک صنعتی، عملیات 
اجرایی به زودی آغاز و تا هفته دولت به بهره 
برداری خواهد رسید و برای آسفالت معابر نیز 
۱۰ میلیارد اعتبار استانی در نظر گرفته شد. 
سرپرست فرمانداری خوسف ادامه داد: شهر 
جدید التاسیس ماژان علیرغم پروژه هایی که 
در آن آغاز شده است از نظر زیرساخت های 
شهری با مشکلاتی مواجه می باشد. وی 
گفت: در سفر استاندار محترم نیز مبلغ 2۰ 
میلیارد ریال برای رفع مشکلات زیرساختی 

این شهر اختصاص پیدا کرده است.
سرپرست فرمانداری شهرستان خوسف خاطر 
مناطق  برای  شرب  آب  کرد:تامین  نشان 
روستایی یکی از مهمترین اولویتهای اجرایی 
دولت سیزدهم می باشد. ایمانی اضافه کرد: 
نیز  به شهرستان  محترم  استاندار  سفر  در 
تامین آب شرب یکی از مهمترین اولویتها 
بوده است و به جد پیگیری شده است که 
در این سفر ۳5 میلیارد ریال برای آبرسانی 
به 5 روستا تخصیص داده شده است. وی 
ادامه داد:  مبلغ 2۰ میلیارد ریال اعتبار استانی 
و شهرستانی برای آبرسانی به سه روستای 
همچ، گولگ و شیخ آباد و ۱5 میلیارد ریال 
برای آبرسانی به روستاهای چاه طالقانی، ابوذر 

و استقلال در نظر گرفته شده است.
خوسف  شهرستان  فرمانداری  سرپرست 
اظهار داشت: با توجه به اینکه جاده دسترسی 
معدن قلعه زری به خوسف مسیر تردد بار و 
وسایل سنگین می باشد به دلیل حجم زیاد 
عبور و مرور و همچنین تعریف شدن این 
مسیر به عنوان مسیر روستایی زیرساخت 
های آن مناسب با این حجم تردد نمی باشد. 
وی گفت: 5۰ کیلومتر از این مسیر نیاز به 
دارد که در سفر  آسفالت و مرمت  روکش 
استاندار محترم قولهای مساعدی داده شده 
از تخصیص ۱۰۰ میلیارد ریال  است. وی 
اعتبار برای بهسازی و مرمت این مسیر خبر 
داد و گفت: از این میزان 5۰ میلیارد ریال به 
صورت قیر رایگان و مابقی اعتبارات استانی و 

شهرستانی خواهد بود.
ایمانی ادامه داد: بیمارستان خوسف به عنوان 

یک مطالبه جدی مردم مطرح می باشد و 
برای تکمیل آن پیگیریهای متعددی توسط 
در  مردم  محترم  نماینده  محترم،  استاندار 
علوم  دانشگاه  و  اسلامی  شواری  مجلس 
پزشکی انجام گردیده و اعتبار خوبی برای 
این پروژه در نظر گرفته شده است. ایمانی 
ادامه داد: بعد از سفر استاندار محترم،  اجرای 
پروژه ها سرعت  چند برابری گرفته است 
در سال جاری  امیدواریم  این سرعت  با  و 
شاهد بهره برداری کامل از پروژه ها باشیم. 
وی گفت: برای توسعه زمین بیمارستان نیز 
تصمیمات خوبی اتخاذ شده است که در افق 
بیمارستان  برای  خاصی  مشکل  نیز  آینده 
ایجاد نشود. ایمانی ادامه داد::  برای تکمیل 
ساختمان بهداشت و درمان نیز 2۰ میلیارد 
ریال اعتبار استانی و شهرستانی در نظر گرفته 
شده است. سرپرست فرمانداری خوسف ادامه 
داد: تخصیص اعتبار برای بهسازی دفتر امام 
جمعه محترم ، تکمیل ساختمان مسجد علی 
ابن ابیطالب )علیه السلام(، و امام جعفر صادق 
)علیه السلام( و پاسگاه انتظامی و بخشداری 
ماژان از دیگر مصوبات سفر استاندار محترم 

به شهرستان خوسف بود.

مشارکت بنیاد علوی برای تکمیل 
پروژه های عمرانی شهرستان 

کرد:  اظهار  خوسف  فرمانداری  سرپرست 
علوی  بنیاد  شده  اجام  های  پیگیری  با 
برای رفع محرومیت ها از شهرستان رود 
پیدا کرده اند و پروژه های بسیار خوبی در 
شهرستان شروع کرده اند. وی ادامه داد: با 
هماهنگیهای انجام شده تعدادی از پروژه 
ها به صورت مشارکتی بین دستگاه های 
اجرایی و بنیاد علوی تکمیل خواهد شد تا 
چند برابر اعتبار دستگاههای اجرایی توسط 
بنیاد علوی در این طرحها سرمایه گذاری 
دارای  این شهرستان  داد:  ادامه  شود. وی 
با  که  باشد  می  زیادی  بسیار  ظرفیتهای 
اقدامات صورت پذیرفته نگاه ویژه ای به 
این شهرستان معطوف شده است. وی ابراز 
امیدواری کرد: با پیگیری این مصوبات و 
عنایت ویژه استاندار محترم به زودی شاهد 
تکمیل پروژه های نیمه تمام در شهرستان 
خواهیم بود که به عنوان مطالبات چندین 

ساله شهرستان تاکنون مطرح بود.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد  

 و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        ۳۲۲۲۷۱۷۷ -  ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲

برگ سبز خودرو سواری سایپا تیپ SE 111 به شماره 
پلاک ایران 32  894 د 67 به نام رمضان عبداللهی 

با کد ملی 5239542201 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، 
قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

 09153637507 - حسینی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان بیرجند 
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر:

 ششدانگ یک باب منزل مسکونی پلاک ۴66 فرعی از ۱396- اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی 
رحمت ا... دهلکوه )مهرشهر( مورد تقاضای عبدالرازق سارانی

در روز ۱۴0۱/05/۱9ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
 لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این 
آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 

نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی 

که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم 

از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1401/04/25   شناسه آگهی: 1350560
   حسین براتی - رئیس ثبت اسناد واملاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۱6030800۱00۱۱38-۱۴0۱/03/3۱ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالفضل یوسفی فرزند محمد به شماره شناسنامه 303 در ششدانگ یک باب منزل مسکونی )به همراه 
قسمتی تجاری( به مساحت ۱90.0۱ مترمربع قسمتی از پلاک۱۴02- اصلی )۱55۴- اصلی فعلی( واقع در خراسان 
جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت محمد علی منصف و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1401/04/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه1401/05/10 شناسه آگهی :1349859

حسین براتی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

    ایزوگام  

۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ -۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

رباتیک اهورا 
    آموزش ساخت ربات 

ویژه کودکان و نوجوانان 
09۱۵۳۶۱8۱97- یوسفی 
آدرس : بیرجند _ میدان ابوذر

نما  آلومینیوم 
تابلوسازی 
بــلـوچــی 09151657001

 آب شیرین کن 
 فروش انواع دستگاه تصفیه آب 
 فروش قطعات و فیلتر
بین جوادیه 2و4 
09019568125  
هیهات

تخفیف ویژه ثبت نام 

دوره های جدید

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸۴۹۰  

  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ -۰۹۱۵۵۶۰۴۹۹۸

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵

۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

 جک پارکینگی ، کرکره  و سکوریت  اتومات 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  مدیرمسوول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2000 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com
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والله لو عرف الناس فضل هذا الیوم بحقیقته لصافحتهم الملائکة فی کل یوم عشر مرات ...

و ما اعطی ا... لمن عرفه ما لیحصی بعدد 
 به خدا قسم اگر مردم فضیلت واقعی » روز غدیر « را می  شناختند ، فرشتگان روزی ده  بار با 
آنان مصافحه می  کردند و بخشش های خدا به  کسی  که  آن روز را شناخته ، قابل  شمارش 
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جناب آقای علی فرخنده 
مدیر کل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی 

نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را که بیانگر 
تعهد،کارآمدی،شایستگی وتجارب برجسته شما می باشد 

صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق برای شما 
بزرگوار از تلاش های ارزنده جناب آقای رمضانی 

در مدت تصدی شان سپاسگزارم.
علی احسانی مقدم 

جناب آقای علی فرخنده 
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی 
تبریک وتهنیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان

 مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل 
الهی در جهت رشد و شکوفایی استان مسئلت داریم.

روزنامه آوای خراسان جنوبی

 جناب آقای براتی
 سرپرست فرهیخته خبرگزاری فارس در خراسان جنوبی

نوزدهمین سالگرد تاسیس خبرگزاری فارس در استان 

را خدمت شما و همکارانتان در آن رسانه وزین که با رویکردی حرفه ای نقش بسزایی
 در اطلاع رسانی امیدآفرین و انتقال صحیح مشکلات استان به گوش مسئولان داشته است 

 تبریک عرض نموده ، برایتان توفیقات بیشتر آرزو مندیم. 
همکارانتان در روزنامه آوای خراسان جنوبی

   جرثقیل علی اورنگی 
باتوجه به گسترش شهری و افزایش تقاضا و نیاز روز افزون ، هم اکنون آمادگی خود را در

 ارائه خدمات جرثقیلی با تناژ بالا )۱۰۰تن(
 به همشهریان عزیز اعلام می دارد.
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 مزایده  عمومی – نوبت اول
سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

نوع تضمین و مبلغمبلغ اجاره کل دوسالاجاره پایه ماهیانهموضوعشماره فراخوان

5001092031000002

واگذاری عواید و منافع کیوسک شیشه ای به مساحت تقریبی 20 متر مربع  واقع 
192.000.000 ریال8.000.000 ریالدرانتهای بلوار غفاری ضلع شرقی جنب پمپ گاز  جهت راه اندازی مشاغل غیر غذایی 

ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی واریزی به شرح مندرج در اسناد مزایده 
به مبلغ 9.600.000 ریال 

واگذاری عواید و منافع کیوسک شیشه ای به مساحت تقریبی 20 مترمربع 
120.000.000 ریال5.000.000 ریالواقع ضلع جنوبی میدان شهید آوینی جهت راه اندازی  مشاغل غیر غذایی

ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی واریزی به شرح مندرج در اسناد مزایده 
به مبلغ 6.000.000 ریال

واگذاری عواید و منافع  دکه 9 متری واقع در ضلع جنوبی پارک توحید
144.000.000 ریال6.000.000 ریال جهت فروش مواد غذایی بسته بندی  و تنقلات 

ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی واریزی به شرح مندرج در اسناد مزایده 
به مبلغ 7.200.000 ریال

   کلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده  را از تاریخ 1401/04/28 تا ساعت 
14:00 مورخ 1401/05/03 از طریق سامانه ستاد به نشانیwww.setadiran.ir  دریافت نمایند. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 14:00 مورخ  1401/05/18 زمان گشایش و قرائت 
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عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست نسبت به  ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمناً جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند بلوار شهدای عبادی - سازمان صنعت و معدن 

محمد محمد زاده  – رئیس  سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بیرجند مراجعه نمایند. شناسه آگهی : 1350985

کاری – روز پنجشنبه سی و ششمین دوره معرفی و 
تجلیل از برگزیدگان ملی و استانی بخش کشاورزی 
برخی  و  استاندار  حضور  با  جنوبی  خراسان  استان 
برگزار  جنوبی  خراسان  استان  مدیران  و  مسئولان 
استانی و 6  نمونه  این مراسم 47 کشاورز  شد. در 
نمونه ملی از خراسان جنوبی معرفی و تجلیل شدند.  
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در 
این مراسم با بیان اینکه امسال 295 میلیارد تومان 
»الف«  بند  از محل  در گردش  تسهیلات سرمایه 
تبصره 18 قانون بودجه به بخش کشاورزی استان 
اختصاص یافته، افزود: تاکنون 200 میلیارد تومان 
پرداخت شده و بقیه در مرحله انعقاد قرارداد است. 
واحدهای  به  این تسهیلات  افزود:  مهدی جعفری 
از  بعد  استان  کشاورزی  بخش  فعالان  و  تولیدی 
اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها 
نفر   47 از  اینکه  بیان  با  وی  است.  شده  پرداخت 
تولیدکنندگان برتر بخش کشاورزی استان تجلیل 
می شود، تاکید کرد: این افراد در بهره وری کشاورزی 
سرآمد بوده اند و 6 نفر از برگزیدگان در سطح ملی 
کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  می شوند.  تجلیل 
خراسان جنوبی اظهار کرد: وقتی در مورد اقتدار و 
امنیت غذایی صحبت می کنیم مواردی چون اصلاح 
الگوی کشت، کشاورزی قراردادی، افزایش عملکرد 

و از این قبیل مدنظر قرار می گیرد.

راه اندازی پایگاه اطلاعاتی 
بخش کشاورزی استان

وی با اشاره به راه اندازی پایگاه داده های اطلاعاتی 
بخش کشاورزی به عنوان یکی از اولویت های این 
مهمترین  از  یکی  اطلاعات  امروزه  افزود:  سازمان 
جامعه  در  تصمیم گیری  و  سیاست گذاری  پایه های 
اراضی  برای  سند  تهیه  به  اشاره  با  جعفری  است. 
کشاورزی استان تصریح کرد: در یک سال گذشته 
15 هزار و 897 هکتار رفع تداخلات در حوزه اراضی 
کشاورزی انجام شده  است. وی بیان کرد: همچنین 
56 هزار و 870 هکتار کاداستر اراضی کشاورزی در 
استان انجام شده که رقم بسیار بالایی است. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان اینکه 
121 فقره مجوز تغییر کاربری اراضی در استان صادر 
شده است، گفت: دولت بر دیپلماسی اقتصادی تاکید 
ویژه ای دارد و در این زمینه بازارهای بسیار خوبی در 
کشورهای همسایه داریم. جعفری بیان کرد: در حوزه 
گندم تولیدکنندگان نمونه خراسان  جنوبی در هر هکتار 
10 هزار و 287 کیلوگرم برداشت کرده اند که چهار برابر 
میانگین تولید در هر هکتار استان است. وی با بیان 
اینکه میانگین برداشت جو در هر هکتار سه هزار و 
200 کیلوگرم است، ادامه داد:  ولی با استفاده از فناوری 
و دانش، کشاورزان نمونه استان توانستند از هر هکتار 
9 هزار و 545 کیلوگرم محصول برداشت کنند. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی افزود: میانگین 
برداشت پنبه در هر هکتار به طور متوسط 2 هزار و 
450 کیلوگرم است ولی برترین های بخش کشاورزی 
این رقم را در هر هکتار به 12 هزار و 60 کیلوگرم 
رساندند. وی با اشاره به اینکه درخصوص زعفران نیز 
به طور متوسط 44 کیلوگرم در هر هکتار و در مورد 
زرشک از هر هکتار پنج هزار و 82 کیلوگرم محصول 
برداشت می شود، افزود: ولی کشاورزان استان با همت 

و تلاش ویژه خود در هر هکتار 15 هزار کیلوگرم 
سایر  مورد  در  گفت:  جعفری  کردند.  تولید  زرشک 
محصولات کشاورزی نیز به همین صورت برداشت در 
هر هکتار با همت دانش بومی و همکاری ها در واحد 

سطح از میانگین استانی و کشوری بیشتر بوده است.

اختصاص هفت برابری
 اعتبار به حوزه آب و خاک

وی با بیان اینکه در حوزه آب و خاک اتفاقات خوبی 
در حال رقم خوردن است، افزود: در این حوزه هفت 
برابر بیش از سال گذشته اعتبار اختصاص یافت و 
تاکنون 151 رشته قنات اصلی احیا شده است. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان اینکه 

مشکل آب مجتمع های گلخانه ای با تدبیر استاندار 
حل شده است، گفت: 18 مجتمع دامپروری و هشت 
مجتمع گلخانه ای از محل متمم اعتبارات سفر رئیس 

جمهور برخوردار شد.

تاکید استاندار بر توزیع هوشمند
 کالاهای اساسی

استاندار خراسان جنوبی نیز در این مراسم با تاکید 
بر اینکه توزیع هوشمند کالاهای اساسی در دستور 

و  دلالان  دست  صورت  این  در  باشد،گفت:  کار 
رسید.  خواهد  حداقل  به  یا  شده  قطع  واسطه گران 
تولید  بازدهی  افزایش  اینکه  بیان  با  قناعت،  جواد 
از  که  می افتد  اتفاق  دانش بنیان  کشاورزی  با 
داد:  ادامه  هست،  نیز  سیزدهم  دولت  اولویت های 
محقق  شرایطی  در  سطح  واحد  در  تولید  افزایش 
و  گرفته  فاصله  سنتی  کشاورزی  از  که  می شود 
باشیم. داشته  دانش بنیان  کشاورزی  به  ویژه   توجه 

وی افزود: یکی از موضوعاتی که باید در کشور و 
استان مورد توجه قرار گیرد، تغییر الگوی کشت است 
و برای تحقق این برنامه باید از آمایش سرزمین و 
مطالعات پژوهشی در منطقه استفاده و پیروی شود. 
قناعت، با بیان اینکه بخش کشاورزی از دو معضل 

رنج می برد، عنوان کرد: یکی اینکه اراضی کشاورزی 
به مکانی برای ساخت و ساز تبدیل می شود همه ما 
باید مواظبت و مراقبت کنیم و اجازه ندهیم اراضی 
غیرمجاز  و ساز  برای ساخت  مکانی  به  کشاورزی 
نامطلوب  پیامدهای بسیار  آثار و  تبدیل شود چون 

خواهد داشت.

حذف دست دلالان و واسطه گران کشاورزی

وجود  را  کشاورزی  بخش  بعدی  مشکل  وی 

دلالان و واسطه گران عنوان کرد و افزود: هر روز 
بر پینه های دست کشاورزان و در  کنار آن بر ثروت 
و خانه های لوکس دلالان افزوده می شود، لذا باید 
در این خصوص همه دستگاه های نظارتی، امنیتی 
و بخش کشاورزی همکاری کنند. وی با اشاره به 
اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها 
این طرح  آغازین  مراحل  در  افزود:  در سال جاری 
اقتصادی  تحول  یک  از  گذر  حال  در  و  ارزشمند 
خراسان  در  دولت  عالی  نماینده  هستیم.  بزرگ 
جنوبی با بیان اینکه اجرای طرح مذکور به صورت 
اصولی و استاندارد جلوی قاچاق را می گیرد، افزود: 
اگر قاچاق سود و صرفه اقتصادی نداشته باشد خود 
به خود رفع خواهد شد. قناعت، امنیت غذایی و تامین 
غذا را مهمترین مساله روز دنیا دانست و گفت: در 
زمینه تامین امنیت غذایی به دلیل منابع خدادادی 
در کشور و استان مشکلی نداریم، بلکه مشکل ما 
تغییر ریل است چراکه در یک مسیر عادت کردیم و 
در حال گذر از آن مرحله هستیم. وی افزود: خراسان 
میزان  و  استراتژیک  محصولات  برخی  در  جنوبی 
تولید رتبه های کشوری خوبی دارد اما باید به سمت 
 سرمایه گذاری، زنجیره های تولید و فرآوری برویم.
استاندار خراسان جنوبی بر توسعه صادرات کشاورزی 
تاکید کرد و گفت: با سفرای چند کشور نشست و 
دیدار داشته ایم تا پای آنها را به استان باز کنیم لذا 
استان  استراتژیک  و  مهم  کالاهای  برای صادرات 

بایستی گام برداشت به شرطی که بخواهیم.

160 میلیارد تومان برای احیای قنوات استان 

وی با اشاره به مصوبات سفر اول رئیس جمهور به 
احیا و  برای  این سفر  داد: در  ادامه  خراسان جنوبی 
بازسازی قنوات 160 میلیارد تومان به استان ابلاغ شد. 
قناعت گفت: در مرحله اول 40 میلیارد تومان برای 
احیای 151 رشته قنات با پیشرفت فیزیکی 40 تا 80 

درصد به طول 40 کیلومتر اختصاص یافته است. 

برای  زمینه هایی  فراهم کننده  کشاورزی  گفت:  وی 
آبادانی هر منطقه است و در هر منطقه  اگر کشاورزی 
باشد شاهد آبادانی آنجا خواهیم بود، لذا اسلام و قرآن 

نیز انسان را به این کار بزرگ امر کرده است.

 فعالیت 82 هزار بهره بردار
 بخش کشاورزی در استان 

خراسان  کشاورزی  جهاد  ترویج  هماهنگی  مدیر 
جنوبی نیز در این مراسم اظهار کرد: در حال حاضر 
خراسان  در  کشاورزی  بخش  بردار  بهره  هزار   82
نمونه های  احصای  از  که پس  دارد  وجود  جنوبی 
بهترین  و   بررسی  ای  کمیته  در  کشاورزی  بخش 
ها انتخاب می شوند. محمد مودی بیان کرد: نمونه 
های بخش کشاورزی از 156 رشته ملی و 54 رشته 
استانی انتخاب می شوند. وی با بیان اینکه در سال 
گذشته 149 پرونده از خراسان جنوبی ارسال شد که 
47 نمونه استانی و 6 نمونه ملی معرفی کردیم، گفت: 
میانگین تولید عناب استان حدود هزار و 300 تن 
است که 8.5 تن در هر هکتار برداشت می شود و 
تولید زرشک 15 تن در واحد سطح است. مودی با 
بیان اینکه  باید تعامل دو طرفه بین بهره بردار بخش 
کشاورزی و سازمان برقرار  باشد، افزود:  هدف نهایی 
ما جابه جا کردن عملکرد و افزایش تولید در واحد 

سطح است.

سی و ششمین دوره تجلیل از برگزیدگان ملی و استانی
 از ۴7 کشاورز نمونه استانی و 6 نمونه ملی تجلیل شد بخش کشاورزی برگزار شد

       ضمن عرض سلام و ادب 
و تبریک اعیاد قربان    و پیشاپیش غدیر 
 خدمت شما خیران و نیک اندیشان گرامی

         خادمان موسسه خیریه دارالایتام علمدار کربلا بیرجند
 مراتب تقدیر و تشکر خود را از تمامی خیران و نیک اندیشان گرامی، خانواده ها و بازماندگان مرحومان تازه 
درگذشته، خیران گرامی از شهرهای تهران، مشهد و خارج از کشور، هیئت های محترم صاحب الزمانی )عج( و 
حسینی بیرجند و تمامی عزیزان که به هر نحو با موسسه همکاری و همراهی جهت اهدای نذورات نقدی و غیر 
نقدی به خصوص در قالب حدود )900 کیلو( گوشت قربانی برای توزیع میان ایتام و نیازمندان به صورت بسته 
بندی و طبخ غذای گرم، اعلام می دارد.  از درگاه خداوند منان رحمت و مغفرت برای اموات و آمرزش گناهان، 

سلامتی و سعادت برای همه شما عزیزان مسئلت دارد. 
 موسسه خیریه و دارالایتام علمدار کربلا )ع( بیرجند- محمد فوایدی

 شماره کارت موسسه   9143_0724_8370_5859
 لطفادرصورت واریز ازطریق پیامک به یکی ازشماره های مربوطه اطلاع دهید
 09151604667)محمدفوایدی(    09151609932)محمدحسن نیک بین( 

محل های دریافت نذورات: 
 1- خیابان منتظری بین منتظری 20 و 22 - شیرینی خانگی فوائدی
  2- بین حکیم نزاری 9و11 - هیئت محترم صاحب الزمانی )عج( 

3- بین حکیم نزاری 11 و -13 دفتر دارالایتام علمدار کربلا)ع( بیرجند

بر این رواق زبرجد نوشته اند به زر  

   که جز نکویی اهل کرم نخواهد ماند 

 همشهریان عزیز 
 خیران ارجمند و نیک اندیشان گرامی 

 درودی خالصانه و ارادتی خاضعانه محضر شما که مظهر مهربانی و عطوفتید.
 دوباره نسیم فرحبخش سخاوت و کرامت وزیدن گرفت و دل های مهربان
 و با عاطفه ، آهنگ ایثار و انفاق را زمزمه کرد و دست های سخاوتمند 

 شما گل لبخند را به لبان نیازمندان و ایتام هدیه نمود. 
سروران گرامی ضمن سپاسگزاری از نیت خیر و اقدام خداپسندانه تان به استحضار 
می رساند نذورات اهدایی شما در عید قربان به شرح ذیل به مصرف خواهد رسید: 

 1 - پخت غذای گرم به مقدار 14000پرس و اطعام ایتام و نیازمندان 
2 - بسته بندی و توزیع 500 بسته گوشت بین خانواده های نیازمند

  و بیماران صعب العلاج و ایتام 
 3 - توزیع 250 دست کله پاچه و جگر در بین فقرا و نیازمندان

 خادمان شما در موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند وظیفه خود می دانند
 از اقدامات ارزشمند شما عزیزان تشکر و قدردانی نموده و برای شما و خانواده 

محترم تان سلامتی و بهروزی و برای اموات عزیزتان رحمت و مغفرت الهی
  از آستان مقدس باب الحوائج قمر بنی هاشم )ع( آرزو نماید.

مرکز نیکوکاری و دارالایتام حضرت ابوالفضل )ع(
 با حمایت و تحت پوشش داشتن بیش از ۲۰۰۰ خانواده کماکان

  منتظر الطاف و مهربانی های شما می باشد.
مرکز نیکوکاری و دارالایتام حضرت ابوالفضل )علیه السلام(

 موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند


